



Årsredovisning 2023

TRANSFER
GROUP

Innehåll

VD har ordet	5
Verksamhetsbeskrivning	6
Koncernbolag	8
Marknadsöversikt	10
Styrelse och ledande befattningshavare	12
Aktien och ägarförhållanden	15
Förvaltningsberättelse	17
Koncernens resultaträkning	21
Koncernens balansräkning	22
Koncernens förändringar i eget kapital	24
Koncernens kassaflödesanalys	25
Moderbolagets resultaträkning	27
Moderbolagets balansräkning	28
Moderbolagets förändringar i eget kapital	30
Moderbolagets kassaflödesanalys	31
Noter	32
Underskrifter	56
Revisionsberättelse	58

*"AMIGO PERSONLARM ÄR EN
VIKTIG KOMPLEMENT FÖR
SÄKRA INFRASTRUKTURPROJEKT"*

VD har ordet

Vi fortsätter att trivas och växa stadigt i linje med den ökande efterfrågan på olika former av säkerhetslösningar i samhället, vilket har blivit allt mer påtagligt i ljuset av den ökande terrorhotet och den stigande kriminaliteten. Det senaste året har vi sett en konstant ökning av behovet för våra säkerhetslösningar och prognostiserar fortsatt tillväxt även under de kommande åren.

Under året har vi genomfört flera strategiska organisationsförändringar för att förbättra vår lönsamhet. Dessa åtgärder har resulterat i att vi nu redovisar ett betydligt förbättrat EBITDA. Effekterna av dessa förändringar förväntas även fortsätta att gynna vårt resultat framöver.

Tidigt under året erhöll Sensec ett betydande tilldelningsbeslut från Kriminalvården till ett värde av minst 100 MSEK över en fyraårsperiod. Behovet av fler anstalts- och häktesplatser i Sverige är akut, med Kriminalvården som förutser en tredubbling av antalet platser till 2033. Vi bedömer att behovet av Sensecs tjänster kommer att förbli högt, både från offentliga institutioner och privata företag.

Januari 2024 har vi tagit ett stort steg genom att avyttra CSG, ett bolag som tidigare bidragit till vår omsättning men också varit en belastning på lönsamheten. Genom försäljningen av CSG förväntar vi oss att vår lönsamhet kommer att stärkas betydligt. Fokuset ligger nu på våra kärnbolag, Sensec, Altum Security och Amigo Systems, alla med höga marginaler på försäljningen samt en stor eftermarknad inklusive serviceavtal. Vi har också etablerat Amigo Systems Inc i Dubai för att möta den växande efterfrågan på Amigos innovativa lösningar i Gulfstaterna och Östafrika.

Avslutningsvis vill jag tacka våra enastående medarbetare, vars dagliga insatser är avgörande för att vi ska nå de finansiella mål vi har satt upp vid presentationen av vår bokslutskommuniké. Jag ser med stor tillförsikt fram emot vad framtiden har att erbjuda för Transfer under 2024 och kommande år.

Mats Holmberg,
VD Transfer Group AB



Mats Holmberg
VD
Transfer Group AB

Verksamhetsbeskrivning

Företagets kärnverksamheter omfattar både fysisk och digital säkerhet, inkluderande system för larm och övervakning, baserade på egenutvecklad teknologi. I början av 2024 såldes dotterföretaget CSG, som arbetade med bevakningstjänster. Försäljningen är huvudsakligen inriktad på Sverige och Norge, med en mindre andel i Danmark. Sedan bolaget listades på NGM Nordic SME 2021, har det haft en stark inriktning på säkerhetstjänster.

Transfers senast kommunicerade finansiella mål är följande:

- Uppnå en organisk försäljningstillväxt (sammansatt årlig tillväxttakt, "CAGR") om minst 12 procent, exklusive omsättningen hänförlig till CSG under 2023.
- Uppnå en årlig EBITDA-marginal på minst 10 procent, samtidigt som marginalen kontinuerligt förbättras varje år.
- Nettoskulden i relation till EBITDA ska understiga 2,5x.

Verksamhetsområden

Företaget är uppdelat i fyra huvudsektioner; övervakning, säkerhetsteknologi, säkerhetsövervakning och programvara.

Efter avyttringen av CSG¹, som hanterar övervakningstjänster, kommer inte längre fysisk övervakning ingå i företagets tjänsteutbud. Transfer Group har etablerat sig som ett holdingbolag inom säkerhets- och övervakningsbranschen, och erbjuder ett omfattande spektrum av tjänster för att expandera sin marknadsandel. Det förväntas att korsförsäljning kommer att leda till bättre avtalsvillkor med leverantörer, kostnadssynergier och förbättrad intern kompetens.

Intäktsmodell

Majoriteten av intäkterna genereras genom långsiktiga kontrakt, vilket bidrar till en stabil grund för kassaflödet. Målet är att tillhandahålla kompletta lösningar som inkluderar både tjänster och produkter för att bygga upp hållbara och långsiktiga affärsrelationer över tid.

Positionering

Transfer Group strävar efter att positionera sig högre upp i värdekedjan genom att utveckla mjukvara med öppet gränssnitt som kan effektivisera och förenkla för kunderna. Den mjukvara som man utvecklar internt ska ge effektivitet och försäljningsfördelar till övriga affärsenheter.



Affärsmodell

Transfer Groups affärsstrategi innebär att man levererar ett brett tjänsteutbud inom säkerhetssektorn. Företaget fungerar som en leverantör av fysisk säkerhet, inkluderande allt från programvara till utbildning och personal. Huvuddelen av verksamheten baseras på långsiktiga kontrakt och offentliga upphandlingar, vilket öppnar upp möjligheter för att sälja

tilläggsprodukter och extra tjänster. Transfer Group strävar efter att integrera dotterbolagen för att förbättra försäljning mellan dem. Eftersom verksamhetsområdena varierar, har man anpassat sina säljkanaler därefter. Bolaget använder också återförsäljare för att marknadsföra egenutvecklad hårdvara och programvara.

Verksamhet	Förutsättningar	Säljkanal
Egenutvecklad hård- och mjukvara	Licensavtal som löper över 36 månader. Hög marginal (50-90 %)	Direktförsäljning/ Återförsäljare
Säkerhetsteknik	Skapar helhetserbjudande	Direktförsäljning/ Upphandling
Säkerhetskontroll	Goda kundrelationer Långa service- /ramavtal 1-3 år	Upphandling / Direktförsäljning
Bevakning ¹	Stor volym (>5 SEK) Långa avtal 2-10 år	Upphandling

¹ Ingår sedan januari 2024 inte i bolagets positionerings- samt affärsmodell.

Koncernbolag

Sensec AB och Sensec Solutions AS

Dotterbolagen specialiserar sig på försäljning av säkerhetstekniska tjänster och trygghetslösningar. Företagens verksamheter, Sensec AB i Sverige och Sensec Solutions AS i Norge, erbjuder främst produkter och tjänster inom röntgen- och metalldetektering. Deras utbud inkluderar tekniska säkerhetslösningar för att säkerställa att otillåtna föremål eller ämnen detekteras eller identifieras. Lösningarna består bland annat av röntgenutrustningar, metalldetektionsutrustning, vätskeanalyser, narkotika- och sprängämnesdetektorer, gamma- och neutrondetektorer samt olika typer av spårämnesdetektorer. Dessa bolag betjänar primärt sektorer med höga säkerhetskrav, såsom flygindustrin, där det finns ett kontinuerligt behov av nya tekniska lösningar och säkerhetsprocedurer. Kundbasen sträcker sig även till energianläggningar, fängelser och känsliga offentliga miljöer såsom myndigheter och andra statliga och kommunala instanser. Vidare är företagen aktiva vid stora evenemang inom underhållning, politik och sport, där de inte bara tillhandahåller utrustning utan även erbjuder rådgivning, planering, riskanalys och utbildning. Sensec har gedigen erfarenhet att hantera höga säkerhetskrav och upp-

daterar kontinuerligt sin verksamhet i enlighet med lagar och föreskrifter. En väsentlig del av verksamheten omfattar en omfattande support- och serviceorganisation som är tillgänglig dygnet runt, samt den utbildningsgren som kallas Sensec Academy. Instruktörerna i denna akademi är certifierade av Transportstyrelsen, vilket breddar deras affärsmöjligheter.

Amigo Systems AB

Amigo Systems, tidigare känt som Transfer Security, representerar nu alla produkter och tjänster under Amigo-varumärket. Företagets erbjudande inkluderar ett brett utbud av säkerhetslösningar, såsom olika typer av larmsystem, personlarm, CCTV (övervakningskameror) och olika larmabonnemang. Utöver detta tillhandahåller Amigo Systems även en specialutvecklad plattform anpassad för olika arbetssystem. Användningsområdena för dessa produkter är mångsidiga, från ensamarbete till avancerade lösningar som kräver personlarm med GPS-positionering, vilket aktiveras vid larm från till exempel ett bevakat fordon. Dessa tjänster är särskilt relevanta för bevakningsbolag. Vidare samarbetar Amigo Systems med flera välkända larmcentraler som Securitas och SOS Alarm, för att säkerställa en omfattande och effektiv säkerhetstjänst.

Altum Security AB

Altum Security är en ledande aktör inom branschen för fysisk säkerhet och säkerhetsteknik, med särskilt fokus på skalskydd. Företaget erbjuder ett brett spektrum av tjänster som sträcker sig från förstudier till fullständig projektgenomföring, inklusive efterföljande service och underhåll. Bolagets expertis möjliggör både helhetslösningar för stora entreprenadprojekt och deltagande i specifika delprojekt. Den ökade efterfrågan på våra tjänster drivs av att allt fler anläggningar klassificeras som skyddsobjekt, vilket medför strängare säkerhetskrav. Dessutom förväntas NATO-inträdet höja säkerhetskraven för specifika miljöer och objekt. Produktsortimentet inkluderar avancerade säkerhetslösningar som perimeterskydd med grindar och stängsel, specialanpassade skydd mot inbrott, beskjutning och tryckvågor, samt innovativa lösningar som okrossbart glas och skräddarsydda Panic Rooms. Även skydd mot fordonsangrepp genom fasta och rörliga pollare samt RoadBlockers. Alla produkter är certifierade enligt de normer och standarder som används för att klassificera fordonsramningsskydd.

Commuter Security Group AB (CSG)

CSG är ett auktoriserat bevakningsföretag som fokuserar på att leverera säkerhetstjänster inom flera sektorer som kollektivtrafik, mänskliga flöden, handel och flygplatser. De erbjuder ett brett utbud av tjänster inklusive väktare, ordningsvakter, skyddsvakter och personskyddsvakter. Dessutom tillhandahåller de tjänster som butikskontrollanter, fastighetsjour och kontrolltjänster specifikt inriktade mot kollektivtrafik och flygplatser. Förutom dessa säkerhetstjänster erbjuder CSG även utbildningar, vilket inkluderar kurser i hantering av skjutvapen och skräddarsydda säkerhetsutbildningar för olika behov. De erbjuder också säkerhetskonsultationer som kan hjälpa organisationer att utforma och implementera effektiva säkerhetsstrategier. Denna kombination av direkt säkerhetstjänst och utbildning gör CSG till en mångsidig aktör inom säkerhetsbranschen. CSG avyttrades i januari 2024.

För övriga portföljbolag hänvisas till Not 25.

Marknadsöversikt

Tillväxt inom säkerhetssektorn

Säkerhetsbranschen karaktäriseras av stadig tillväxt, drivet av ett ökat behov av förebyggande säkerhetsåtgärder och riskhantering. Den globala marknaden för publik säkerhet och trygghet värderades till 433,6 mdUSD under 2022 och förväntas att växa med 10,3 % årligen mellan 2022-2027¹.

Försämring av säkerhetsläget

Säkerhetspolitiska förändringar i Sverige har lett till en uppskrivning av terrorhotnivån av Säkerhetspolisen i augusti 2023, från nivå tre till fyra på en femgradig skala. Detta speglar en övergång från att betraktas som ett legitimt till ett prioriterat mål för terrorism. En sådan utveckling förutspår ett ökat behov av omfat-

tande förebyggande åtgärder. Samtidigt visar siffror på att organiserad brottslighet, inklusive gängvåld kopplat till narkotikahandel och illegal vapenspridning, är på uppgång. Sverige noterar sig som det mest brottsdrabbade landet i Norra Europa, enligt OCINDEX, med en poäng på 4,7 av 10².

Utbyggnad av anstalts- och häkteskapacitet

Som ett direkt svar på den växande kriminaliteten har Kriminalvården inlett en utbyggnad av anstalts- och häktesplatser. Med dagens anläggningar redan överbelagda och en prognos som pekar på en fortsatt platsbrist, siktar man på att utöka kapaciteten till 27 000 platser till 2033, vilket kan jämföras med dagens cirka 9 000³ platser. Företag som Sensec, som sedan en lång tid tillbaka tillhandahållit röntgen- och metalldetektionsutrustning till Kriminalvården, står inför möjligheter till expansion tack vare denna utveckling.

¹ Public safety and security market, Markets and Markets.

² Global Organized Crime Index, 2023

³ Kriminalvårdens kapacitetsrapport 2024-2033, dec 2023, Kriminalvården

Säkerhetsscreeningsmarknaden förväntas nå stark tillväxt

Den globala säkerhetsscreeningsmarknaden, vilket inkluderar bland annat röntgen- och metalldetektionsutrustning som Sensec erbjuder, uppgick till ett värde om 10,8 mdUSD under 2021. Mellan åren 2022-2030 förväntas marknaden växa med 10,2 % årligen, vilket skulle resultera i ett värde om 25,89 mdUSD under 2023⁴.

Framtid för skalskydd

Slutligen visar prognoser att den globala marknaden för skalskydd förväntas växa med 9,4 procent årligen, en tillväxt som drivs av ett ökande hot från terrorism och gränsöverskridande brottslighet, samt en ökad satsning på säkerhet inom kritisk infrastruktur.

⁴ Security Screening Market, Straits Research



Styrelse och ledande befattningshavare

Enligt rådande bolagsordning skall styrelsen bestå av lägst 3 och högst 7 ledamöter, inräknat styrelsens ordförande. Transfers styrelse består för närvarande av fyra (4) styrelseledamöter, utan suppleanter. Ledamöterna och suppleanterna väljs årligen på årsstämman för tiden intill dess nästa årsstämma hållits.

Styrelse



Ninna Hansson Engberg, Styrelseordförande

Ninna Hansson Engberg är marknadsekonom med bred erfarenhet inom media och kommunikation. Hon har även arbetat inom idrottsrörelsen och som VD för Stockholm Globe Arenas, vice VD för MTG Radio samt affärsutvecklingschef på TV4.

Aktier: 1 450 000
Optioner: -



Mats Holmberg, Styrelseledamot

Mats Holmberg har över 30 års erfarenhet av företagsgrundande och entreprenörskap. Mats är en visionär och entreprenör och arbetar aktivt både i noterade och onoterade bolag.

Aktier: 99 557 075 genom Des Mond AB
Optioner: 2 640 000



Geir Rømmem, Styrelseledamot

Geir Rømmem är utöver sitt uppdrag i Transfer Group, styrelseordförande i Last Mile Solution AS, styrelseledamot i Sensec Solutions AS, styrelseledamot och VD i Bertel O. Steen Industri AS.

Aktier: -
Optioner: -



Joachim Källsholm, Styrelseledamot

Joachim Källsholm har erfarenhet bl.a som VD för Securitas Sverige och Freys Security. Han är styrelseordförande i Säkerhetsföretagen.

Aktier: -
Optioner: -

Ledning



Mats Holmberg, VD Transfer Group

Se avsnitt Styrelse



Karin Nilsson, CFO Transfer Group

Civilekonom Lunds Universitet

Aktier: -
Optioner: 1 160 000



Mathias Svedlund, VD Sensec AB och Sensec Solutions AS

Högskoleingenjör Elektronik samt Företagsekonomi Uppsala Universitet.

Aktier: 42 165
Optioner: 1 160 000



Thomas Walldorf, VD Amigo Systems AB

Aktier: -
Optioner: -



Magnus Ahde, VD Altum Security AB

Aktier: -
Optioner: -

Övriga upplysningar avseende styrelse och ledande befattningshavare

Det har inte träffats någon särskild överenskommelse mellan större aktieägare, kunder, leverantörer eller andra parter enligt vilken någon befattningshavare har valts in i styrelsen eller tillsatts i annan ledande befattning.

Ingen av styrelsens ledamöter eller Bolagets ledande befattningshavare har varit inblandad i konkurs eller likvidation (när fråga varit om obestånd) i egenskap av styrelseledamot eller ledande befattningshavare. Ingen styrelseledamot eller någon av Bolagets ledande befattningshavare har dömts i något bedrägerirelaterat mål. Inte heller har någon anklagelse och/eller sanktion utfärdats av myndighet eller yrkessammanslutning mot någon av dessa

personer. Ingen styrelseledamot eller ledande befattningshavare har förbjudits av domstol att ingå som medlem i ett bolags förvaltnings-, lednings-, eller kontrollorgan eller att ha ledande eller övergripande funktioner hos ett bolag.

Ingen av styrelseledamöterna eller de ledande befattningshavarna är berättigad till några förmåner i samband med upphörande av uppdrag som styrelseledamot eller ledande befattningshavare (utöver vad som följer av bestämmelser i de ledande befattningshavarnas anställningsavtal om anställningsförmåner under uppsägningstid).

Aktien och ägarförhållanden

Aktier och aktiekapital

Enligt Transfers registrerade bolagsordning ska aktiekapitalet vara lägst 3 000 000 SEK och högst 12 000 000 SEK. Antalet aktier får som lägst vara 200 000 000 aktier och högst 800 000 000 aktier. Aktiekapitalet i Transfer Group uppgår till 4 729 589,94 SEK, fördelat på 315 305 996 aktier. Samtliga aktier har ett kvotvärde om 0,015 SEK och är fullt inbetalda. Aktierna är denominerade i SEK och har utfärdats enligt aktiebolagslagen.

Utdelning och utdelningspolicy

Transfer Group är ett bolag under uppbyggnad och har historiskt sett inte lämnat någon utdelning till aktieägarna. Bolaget planerar inte heller för att lämna utdelning under de kommande åren utan avser att återinvestera eventuella vinstmedel i verksamheten. Beslut om att lämna utdelning fattas av bolagsstämman. I det fall utdelning blir aktuell kommer Bolagets styrelse inför förslaget till beslut att beakta ett flertal faktorer såsom t.ex. finansiell ställning, lönsamhet, tillväxt och investeringsbehov.

Ägarstruktur

Av tabellen framgår ägarförhållandena i Bolaget per den 31 december 2023. Antalet aktieägare uppgick per den 31 december 2023 till cirka 7 700 stycken.

Aktieägare	Antal aktier	% av kapital
Des Mond AB	99 557 075	31,57
Avanza Pension	12 478 001	3,96
Michael Pettersson	11 510 215	3,65
Anora Holding AB	8 000 000	2,54
Lucas Abraham Estephan	4 004 202	1,27
Lars-Göran Håll	3 664 462	1,16
David Carl Olof Holmer	3 594 747	1,14
Mats Johansson	3 045 705	0,97
Mikael Förvaltnings AB	2 673 597	0,85
Swedbank Försäkring	2 657 716	0,84
Summa tio största ägare	151 185 720	47,95
Övriga	164 120 276	52,05
Totalt	315 305 996	100%

Styrelsen och verkställande direktören för Transfer Group AB (publ) avger härmed årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Transfer Group AB är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Med dotterbolag som förenar spetsteknik och säkerhetsfrågor är Transfer en helhetsleverantör för fysisk säkerhet och kan erbjuda allt från mjukvara och hårdvara till utbildning och bemanning.

I januari 2024 avyttrades samtliga aktier i det personalintensiva och förlusttyngda CSG. Genom försäljningen ger det Transfer möjligheten att använda sina resurser på ett effektivare sätt och att förstärka och skapa långsiktig lönsamhet och tillväxt i kvarvarande dotterbolag, Sensec AB, Sensec AS, Altum Security AB och Amigo Systems AB.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Transfer Group har i april slutfört en företrädesemission av aktier som tecknades till cirka 80 procent. Genom företrädesemissionen tillfördes bolaget cirka 18,9 MSEK före emissionskostnader.

Transfer Group har erhållit certifieringar för ISO 9001:2015 kvalitet och ISO 14001:2015 miljö.

Joachim Källsholm och Ninna Hansson Engberg har valts in i styrelsen på extra bolagsstämma. Daniel Söderberg och Petra Karlsson har avgått från sina uppdrag i bolaget på egen begäran. Vid årets slut har Pernilla Jennesäter avgått som VD och Mats Holmberg tidigare styrelseordförande övertog VD posten.

Under året har bolagen inom koncernen varit med i ett antal upphandlingar och vunnit många av dem. Bland nya kontrakt under året kan bland annat nämnas bevakningskontrakt på Stockholmsmässan och för Uppsala kommun samt leverans av säkerhetsprodukter/serviceavtal till Kriminalvården, Luftfartsverket samt annan statlig myndighet. Samarbetsavtal har ingåtts med Arabian Development and Marketing Co., Ltd. (ADMC). Detta avtal markerar inledningen av ett gemensamt projekt för att utforska marknaden för Transfers säkerhetsprodukter i flertalet Gulfstater, med Saudiarabien som utgångspunkt.

Flerårsjämförelse, koncernen

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	387 731	352 426	192 157	10 152	14 167
Rörelseresultat	-25 975	-47 269	-12 828	-16 348	-7 865
Rörelsemarginal	-6,7%	-13,4%	-6,7%	-161,0%	-55,5%
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	-53	-17 436	-778	-12 876	-4 883
Justerat EBITDA	2 276	-4 306	2 828	-12 876	-4 883
Resultat före skatt	-34 491	-52 668	-15 078	-17 171	-8 360
Nettomarginal	-8,9%	-14,9%	-7,8%	-169,1%	-59,0%
Årets resultat	-29 595	-41 477	-13 218	-14 614	-7 281
Resultat per aktie före/efter utspädning, kronor*	-0,11	-0,15	-0,05	-0,05	-0,03
Balansomslutning	256 990	238 280	107 375	94 241	22 944
Soliditet	10,8%	17,4%	20,8%	22,8%	66,2%
Nettoskulsättning	218,0%	105,0%	36,0%	1776,4%	39,0%
Antal anställda, årsmedeltal	411	366	307	17	10

Flerårsjämförelse, moderbolaget

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 573	6 890	2 560	2 112	1 753
Rörelseresultat	-35 619	-31 556	-8 577	-6 037	-8 215
Resultat före skatt	-44 678	-51 792	-19 118	-12 198	-7 156
Årets resultat	-37 735	-46 076	-17 132	-10 361	-6 330
Balansomslutning	164 715	170 325	64 048	19 408	18 187
Soliditet	25,5%	37,7%	39,6%	46,2%	88,9%

*Resultat per aktie för tidigare år är omräknat utifrån det vägda genomsnittet av utestående aktier för 2023.

Definition av nyckeltal se not 50.

Resultatutveckling koncernen

Koncernens nettoomsättning utgörs av intäkter inom säkerhet; Transfer Security (dotterbolagen Amigo och Altum) bedriver utveckling och försäljning av professionell säkerhetsutrustning samt levererar skalskydd i form av tjänster och produkter inom högsäkerhetsområdet, CSG är ett av Sveriges största bevakningsföretag och Sensec tillhandahåller kompletta säkerhets- och trygghetslösningar.

Nettoomsättningen uppgick till 387 731 TSEK (352 426), en tillväxt med 10% jämfört med motsvarande period föregående år. Tillväxten hänförs uteslutande till organisk tillväxt. Övriga rörelseintäkter uppgick till 3 046 TSEK (11 775). Föregående års belopp inkluderar avyttring av logistiksystemet Brains vilket medförde en realisationsvinst om 5 815 TSEK. Dessutom så har del av den tilläggsköpeskillning som varit reserverad avseende köpet av Sensec AS återförts om 3 169 TSEK. Under året har ytterligare 2 065 TSEK avseende tilläggsköpeskillning som varit reserverad avseende köpet av Sensec AS återförts, då uppgörelse har skett avseende kvarstående tilläggsköpeskillning. Övrigt hänförs till ersättning för sjuklönekostnader och valutakurseffekter.

Varukostnaden uppgick till -78 187 TSEK (-103 909), vilket avser inköp av hårdvaror, såsom röntgenutrustning, metalldetektorer m.m. till flygplatser, kärnkraftverk, fängelser etc. Bruttovinsten relaterat till omsättningen exklusive bevakning uppgick till 41% (29%) och kan framför allt förklaras till större omfattning utförda servicearbeten som har högre marginal än försäljning av hårdvara.

Övriga externa kostnader uppgick till -35 126 TSEK (-39 389) och har minskat dels som en följd av de kostnadsbesparingar som genomfördes under föregående år. Bolaget arbetar kontinuerligt med att se över kostnadsmassan för att förbättra bolagets marginaler.

Personalkostnaderna uppgick till -277 560 TSEK (-241 008) och är koncernens största kostnadspost. Ökade personalkostnader hänförs huvudsakligen till det personalintensiva CSG som ökat omsättningen med 23% jämfört med föregående år. Bolaget har belastats av engångskostnader förknippat med VD byten i både Transfer och CSG, vilket medfört engångskostnader om cirka 2,2 MSEK. Omräknat till heltidsanställda har koncernen 421 (370) anställda vid periodens utgång.

Avskrivningar av materiella- och immateriella tillgångar uppgick till -25 922 TSEK (-29 833). Avskrivningarna hänförs dels till immateriella tillgångar, såsom varumärken, kundavtal och inkrångsgoodwill som uppkommit i samband med förvärv, dels materiella tillgångar, såsom inventarier och nyttjanderättstillgångar. Under året har nedskrivning skett av övervärden kopplade till förvärvet av Alerty och Wrenchit samt för föregående år till nedskrivningen av IT plattformen tillhörande det avyttrade logistiksystemet Brains.

Finansiella poster uppgick till -8 516 TSEK (-5 399) och består främst av räntekostnader kopplade till lån till kreditinstitut, anstånd från Skatteverket, leasingavtal samt valutaeffekter mot framför allt Euro och NOK. Räntekostnaderna har ökat under året som en följd av högre marknadsräntor på både externa lån/anstånd och leasingavtal.

Årets resultat före skatt uppgick till -34 491 TSEK (-52 668). Det åtgärdsprogram som verkställdes under 2022 med bland annat nytt management och ledningsgrupp, färre chefsnivåer, förstärkt rekryteringsprocess för att säkerställa full bemanning, avyttringen av den förlusttyngda Automationsavdelningen i Norge etc., har gett effekt och bidragit till att bolagets resultat förbättrats. Dock är inte åtgärderna tillräckliga och därför så har det förlusttyngda CSG avyttrats efter årets utgång.

Likviditet och finansiering

Under året har koncernen refinansierat sin verksamhet. Samtliga lån till kreditinstitut har återbetalats. Checkräkningskrediter har minskats successivt under året och vid årets utgång finns ingen kredit kvar. Koncernen har samtidigt ansökt och beviljats uppskov med betalning av skatter och avgifter. Anstånden ska börja att återbetalas i september 2024 med en treårig amorteringsplan.

Koncernen har per bokslutsdatum räntebärande skulder, exklusive leasingkulder, uppgående till 86 528 TSEK (53 967), fördelat på skulder till kreditinstitut 0 TSEK (17 389), belåning av fakturafordringar 20 774 TSEK (24 643), anstånd till Skatteverket 65 754 TSEK (0) och checkräkningskredit 0 TSEK (11 935). Likvida medel vid periodens utgång uppgår till 26 192 TSEK (10 251). Under året har en företrädesemission slutförts vilken tillförde bolaget cirka 15,4 MSEK netto efter emissionskostnader.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Transfer Group har den 15 januari ingått ett bindande överlåtelseavtal avseende försäljning av samtliga aktier i dotterbolaget Commuter Security Group AB (CSG) till BG Holding. Köpeskillningen uppgick till 1 SEK. Transaktionen innebär att Transfers balansräkning stärks då köparen övertar skatteinstånd i CSG uppgående till cirka 55 MSEK. Transfer kommer även att ha en skuld till CSG uppgående till 10 MSEK som amorteras kvartalsvis under tre år. Överlåtelseavtalet av aktierna var den 17 januari 2024.

Amigo Systems AB och Senaca East Africa Limited ingår strategiskt samarbetsavtal för leverans av avancerade personalarm från Amigo samt det digitala rapporteringssystemet Amigo Tools. Senaca EA är en av de ledande säkerhetsaktörerna i Östafrika och har en betydande närvaro med över 4 000 anställda, främst verksamma i Kenya och Uganda. Det nya samarbetsavtalet fokuserar på att förse Senaca EAs ordningsvakter med personalarm och rapporteringssystem från Transfer, vilket stärker och höjer säkerhetsstandarden inom deras verksamhet.

Transfer Group meddelar en strategisk omstrukturering i bolagsstrukturen för att stärka och optimera sina verksamheter. Som en del av denna strategiska omställning kommer Transfers dotterbolag, Transfer Security Sweden AB, att byta namn till Amigo Systems AB. Samtidigt kommer de fysiska säkerhetsprodukterna som erbjuds av Transfer Security Sweden AB att överföras till Altum Security AB. Denna förändring innebär att Amigo Systems AB enbart kommer att fokusera på utveckling och försäljning av produkter från Amigo. Thomas Walldof kommer att fortsätta som VD för Amigo Systems AB och Magnus Ahde kommer att vara VD för Altum Security AB. Båda kommer att ingå i ledningsgruppen för Transfer.

Altum Security har framgångsrikt förhandlat fram ett nytt avtal med en statlig myndighet för leverans av dörrar och fönsterskydd. Avtalet sträcker sig över en initial tvåårsperiod, med möjlighet till förlängning ytterligare två år. Det beräknade ordervärdet förväntas uppgå till cirka 3 MSEK under det första året. För närvarande är det dock för tidigt att göra en bedömning av det förväntade ordervärdet för de efterföljande åren.

Amigo Systems etablerar dotterbolag i Dubai för att främja expansionen. Detta strategiska beslut är en del av Amigos ambitiösa planer för att etablera sina produkter i Gulfstaterna och Östafrika.

Sensec gör en betydande satsning inom sitt Defence-segment för att möta ökade behov från Försvarmakten. Som en del av denna satsning har Sensec förvärvat Mil Sec Sverige AB från Transfer och kommer nu att integrera Mil Sec som ett dotterbolag till Sensec för att hantera satsningen mot Försvarmakten.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Ett antal olika faktorer kan påverka Transfers resultat och verksamhet. Många av dessa kan hanteras genom interna rutiner, medan vissa andra påverkas av yttre faktorer. Det finns risker och osäkerheter för Transfer relaterade till infrastruktur, komponentförsörjning, upphandlingar, konkurrens, renomméförsämring, samarbetsavtal, nyckelpersoner/medarbetare, skydd av personuppgifter, investeringar, konjunkturutveckling, finansiering och framtida kapitalkrav etc.

Osäkerheter i omvärlden kan medföra förlänga leveranstider, kostnadsökningar, brist på reservdelar och höjda räntor. Det är styrelsens bedömning att de väsentliga osäkerhetsfaktorer som är kopplade till ovan inte bedöms vara av sådan karaktär och omfattning att bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet påverkas inom överskådlig tid.

Bolagets möjlighet att tillgodose framtida likviditetsbehov är i hög grad beroende av försäljningsframgångar och lönsamhet. Det finns ingen garanti för att bolaget vid behov kommer att kunna anskaffa nödvändig likviditet.

Förväntad framtida utveckling

Koncernen har lämnat reviderade finansiella mål på medellång sikt i samband med avyttringen av dotterbolaget CSG. Dessa reviderade mål ersätter tidigare fastställda mål från februari 2023 och reflekterar huvudsakligen avyttringen av CSG, vilket förväntas resultera i en minskning av omsättningen men förbättrad lönsamhet. De reviderade målen är också grundade i en större marknadsefterfrågan som förväntas fortsätta under de kommande åren, stödd av långa avtalsrelationer och en stark orderstock.

Finansiella mål för perioden 2024 - 2026:

* Uppnå en organisk försäljningstillväxt (sammansatt årlig tillväxttakt, "CAGR") om minst 12 procent, exklusive omsättningen hänförlig till CSG under 2023.

* Uppnå en årlig EBITDA-marginal på minst 10 procent, samtidigt som marginalen kontinuerligt förbättras varje år.

* Nettoskulden i relation till EBITDA ska understiga 2,5x.

Ägarförhållanden

Väsentlig aktieägare i bolaget är styrelseordförande Mats Holmberg genom sitt bolag Desmond AB som äger 31,6% av kapitalet/rösterna. Det finns inga andra aktieägare som äger med än 10% i bolaget.

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

överkursfond	137 966 049
balanserat resultat	-62 908 293
årets resultat	-37 734 955
	Kronor 37 322 801
Styrelsen föreslår att i ny räkning balanseras	37 322 801
	Kronor 37 322 801

Beträffande moderföretagets och koncernens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar, rapporter över eget kapital, kassaflödesanalyser samt noter. Alla belopp uttrycks i tusentals svenska kronor där ej annat anges.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

(TSEK)

	Not	2023	2022
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	5, 6	387 731	352 426
Övriga rörelseintäkter	8	3 046	11 775
Summa intäkter		390 777	364 201
Rörelsens kostnader			
Aktiverat arbete för egen räkning		757	3 073
Råvaror och förnödenheter		-13 860	-7 992
Handelsvaror*		-64 327	-95 917
Övriga externa kostnader	9, 10	-35 126	-39 389
Personalkostnader	11	-277 560	-241 008
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	12	-25 922	-29 833
Övriga rörelsekostnader	13	-714	-404
Summa rörelsens kostnader		-416 752	-411 470
Rörelseresultat*		-25 975	-47 269
Resultat från finansiella poster			
Finansiella intäkter	15	805	158
Finansiella kostnader	16	-9 321	-5 557
Summa finansiella poster		-8 516	-5 399
Resultat efter finansiella poster		-34 491	-52 668
Skatt på årets resultat	17	4 896	11 191
ÅRETS RESULTAT		-29 595	-41 477
RAPPORT ÖVER KONCERNENS TOTALRESULTAT			
Övrigt totalresultat			
Poster som kan omklassificeras till resultatet			
Omräkningsdifferens vid omräkning av utländska dotterbolag		153	251
ÅRETS TOTALRESULTAT		-29 442	-41 226
Resultat per aktie före/efter utspädning (SEK)	37	-0,11	-0,15

Resultatet hänförs i sin helhet till moderbolagets aktieägare.

* Justering av varukostnaden för jämförelseåret 2022, som hänförs till avyttrad verksamhet. Resultatet och eget kapital påverkas negativt med 2 082 TSEK, se not 47.

KONCERNENS BALANSRÄKNING

(TSEK)	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	18	4 609	4 498
Varumärken	19	8 293	11 793
Goodwill	20	53 413	54 566
Övriga immateriella tillgångar	21	4 097	11 732
Maskiner och andra tekniska anläggningar	22	647	1 203
Inventarier, verktyg och installationer	23	4 585	3 118
Nyttjanderättstillgångar	24	38 260	38 025
Uppskjuten skattefordran	27	17 745	13 060
Andra långfristiga fordringar	26	70	161
Summa anläggningstillgångar		131 719	138 156
Omsättningstillgångar			
Råvaror och förnödenheter		5 367	4 932
Färdiga varor och handelsvaror		15 244	19 854
Kundfordringar	28	56 812	45 496
Övriga fordringar		104	816
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	29	21 552	18 775
Likvida medel	30	26 192	10 251
Summa omsättningstillgångar		125 271	100 124
SUMMA TILLGÅNGAR		256 990	238 280

KONCERNENS BALANSRÄKNING

(TSEK)	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	31	4 730	3 378
Övrigt tillskjutet kapital	33	138 256	123 986
Omräkningsreserv	34	404	251
Balanserad vinst inklusive årets resultat	35	-115 722	-86 127
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare		27 668	41 488
Innehav utan bestämmande inflytande		12	15
Summa eget kapital		27 680	41 503
Långfristiga skulder			
Avsättningar	38	264	490
Skulder till kreditinstitut	39	20 665	33 165
Leasingskuld	40	28 674	27 541
Övriga långfristiga skulder	41	58 448	0
Summa långfristiga skulder		108 051	61 196
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	39	109	8 867
Checkräkningskredit	42	0	11 935
Leasingskuld	40	9 893	10 984
Förskott från kunder		6 118	544
Leverantörsskulder		16 620	29 911
Aktuella skatteskulder		1 153	2 170
Övriga skulder	43	30 206	21 331
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	45	57 160	49 839
Summa kortfristiga skulder		121 259	135 581
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		256 990	238 280

KONCERNENS FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

(TSEK)

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräkningsreserv	Balanserad vinst inklusive årets resultat	Totalt eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 januari 2022	1 895	65 041	0	-44 650	22 286	15	22 301
Totalresultat							
Årets resultat				-41 477	-41 477	0	-41 477
Övrigt totalresultat							
Omräkningsdifferens			251		251	0	251
Summa totalresultat			251	-41 477	-41 226	0	-41 226
Transaktioner med aktieägare							
Apportemission	1 483	59 395			60 878		60 878
Emissionskostnader		-450			-450		-450
Summa transaktioner med aktieägare	1 483	58 945	0	0	60 428	0	60 428
Utgående balans per 31 december 2022	3 378	123 986	251	-86 127	41 488	15	41 503
Ingående balans per 1 januari 2023	3 378	123 986	251	-86 127	41 488	15	41 503
Totalresultat							
Årets resultat				-29 595	-29 595	0	-29 595
Övrigt totalresultat							
Omräkningsdifferens			153		153		153
Summa totalresultat			153	-29 595	-29 442	0	-29 442
Transaktioner med aktieägare							
Nyemission	1 352	17 567			18 919		18 919
Emissionskostnader		-3 547			-3 547		-3 547
Optionspremie		250			250		250
Förändring av innehav utan bestämmande inflytande				0	0	-3	-3
Summa transaktioner med aktieägare	1 352	14 270	0	0	15 622	-3	15 619
Utgående balans per 31 december 2023	4 730	138 256	404	-115 722	27 668	12	27 680

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

(TSEK)

	Not	2023	2022
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-25 975	-47 269
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:			
Avskrivningar	12	25 922	29 833
Omräkningsdifferenser		409	65
Vinst försäljning dotterbolag		0	-5 936
Realisationsresultat avyttring inventarier		167	0
Avsättningar	38	-226	490
Övriga poster		-2 068	-2 043
Erhållen ränta m.m.	15	805	158
Erlagd ränta m.m.	16	-5 799	-5 557
Betald inkomstskatt		-1 994	-1 666
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-8 759	-31 925
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager		4 175	-1 501
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-13 381	15 307
Minskning(-)/ökning(+)		5 182	3 203
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-12 783	-14 916
Investeringsverksamheten			
Förvärv av koncernföretag		0	413
Avyttring av koncernföretag		0	13 500
Aktivering av balanserade utvecklingsutgifter	18	-935	-6 447
Förvärv av maskiner och andra tekniska anläggningar	22	-8	-687
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	23	-3 866	-2 132
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		398	0
Förändring av övriga finansiella anläggningstillgångar	26	91	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-4 320	4 647
Finansieringsverksamheten			
Nyemission, netto efter emissionskostnader		15 372	-450
Teckningsoptioner, inbetalda premier		250	0
Uptagna lån/anstånd	44	65 755	15 285
Amortering av lån	44	-25 536	-10 112
Förändring av checkräkningskredit	44	-11 935	7 482
Amortering av leasingsskuld	44	-10 435	-8 633
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		33 471	3 572
Årets kassaflöde		16 368	-6 697
Likvida medel vid årets början		10 251	16 916
Kursdifferenser i likvida medel		-427	32
Likvida medel vid årets slut	30	26 192	10 251



MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING (TSEK)	Not	2023	2022
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	6, 7	9 573	6 890
Övriga rörelseintäkter	8	2 066	3 198
Summa intäkter		11 639	10 088
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	7, 10	-12 829	-14 195
Personalkostnader	11	-14 735	-8 189
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	12	-19 682	-19 260
Övriga rörelsekostnader	13	-12	0
Summa rörelsens kostnader		-47 258	-41 644
Rörelseresultat		-35 619	-31 556
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	14	-2 000	-20 500
Ränteintäkter och liknande resultatposter	15	205	0
Ränteintäkter koncernföretag	15	215	96
Räntekostnader och liknande resultatposter	16	-2 389	-1 155
Summa finansiella poster		-3 969	-21 559
Resultat efter finansiella poster		-39 588	-53 115
Bokslutsdispositioner			
Koncernbidrag		-5 090	1 323
Resultat före skatt		-44 678	-51 792
Skatt på årets resultat	17	6 943	5 716
ÅRETS RESULTAT		-37 735	-46 076

Årets resultat överensstämmer med summa totalresultat.

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING (TSEK)	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	20	25 580	40 118
Övriga immateriella anläggningstillgångar	21	0	5 112
		25 580	45 230
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	23	72	104
		72	104
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	25	100 600	109 597
Uppskjuten skattefordran	27	17 675	10 732
		118 275	120 329
Summa anläggningstillgångar		143 927	165 663
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		8 511	1 823
Övriga fordringar		28	370
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	29	910	1 952
Summa kortfristiga fordringar		9 449	4 145
Kassa och bank	30	11 339	517
Summa omsättningstillgångar		20 788	4 662
SUMMA TILLGÅNGAR		164 715	170 325

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING (TSEK)	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	31	4 730	3 378
		4 730	3 378
Fritt eget kapital			
Överkursfond	36	137 966	123 946
Balanserat resultat		-62 909	-17 083
Årets resultat		-37 735	-46 076
		37 322	60 787
Summa eget kapital		42 052	64 165
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	39	0	3 700
Summa långfristiga skulder		0	3 700
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	39	0	4 800
Leverantörsskulder		550	1 814
Skulder till koncernföretag		117 081	87 657
Aktuella skatteskulder		645	182
Övriga skulder	43	1 428	6 694
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	45	2 959	1 313
Summa kortfristiga skulder		122 663	102 460
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		164 715	170 325

MODERBOLAGETS FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

(TSEK)

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>	
	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserad vinst inklusive årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 januari 2022	1 895	65 001	-41 563	25 333
Totalresultat				
Årets resultat			-46 076	-46 076
Summa totalresultat			-46 076	-46 076
Transaktioner med aktieägare				
Apportemission	1 483	59 395		60 878
Emissionskostnader		-450		-450
Summa transaktioner med aktieägare	1 483	58 945	0	60 428
Övrigt				
Fusionsdifferens			24 480	24 480
Summa övrigt	0	0	24 480	24 480
Utgående balans per 31 december 2022	3 378	123 946	-63 159	64 165
Ingående balans per 1 januari 2023	3 378	123 946	-63 159	64 165
Totalresultat				
Årets resultat			-37 735	-37 735
Summa totalresultat			-37 735	-37 735
Transaktioner med aktieägare				
Nyemission	1 352	17 567		18 919
Emissionskostnader		-3 547		-3 547
Optionspremie			250	250
Summa transaktioner med aktieägare	1 352	14 020	250	15 622
Utgående balans per 31 december 2023	4 730	137 966	-100 644	42 052

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS

(TSEK)

	Not	2023	2022
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-35 619	-31 556
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:			
Avskrivningar	12	19 682	19 260
Övrigt		-2 066	-2 043
Erhållen ränta m.m.	16	420	96
Erlagd ränta m.m.	17	-1 389	-1 316
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-18 972	-15 559
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		1 384	5 229
Minskning(-)/ökning(+) av skulder		923	4 399
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-16 665	-5 931
Investeringsverksamheten			
Förvärv av rörelse/koncernföretag		-3	-1 489
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	23	0	-20
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-3	-1 509
Finansieringsverksamheten			
Nyemission, netto efter emissionskostnader		15 372	-450
Teckningsoptioner, inbetalda premier		250	0
Upptagna lån från koncernföretag		24 646	17 807
Amortering av lån		-12 778	-9 000
Förändring checkräkningskredit		0	-479
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		27 490	7 878
Årets kassaflöde		10 822	438
Likvida medel vid årets början		517	68
Övertagna likvida medel vid fusion		0	11
Likvida medel vid årets slut	30	11 339	517

NOTER

Not 1 Allmänna upplysningar

Transfer Group AB med organisationsnummer 556921-8687 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Stockholm. Adress till huvudkontoret är Warfvinges väg 35, Stockholm.

Koncernen består av moderbolaget Transfer Group AB och dess nio stycken dotterbolag; Commuter Security Group AB, Transfer Security AB, Altum Security AB, Sensec AB, Mil Sec Sverige AB, Sensec AS, Sensec Academy AB, Ubewise AB samt Skotas AB. Transfer är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Med dotterbolag som förenar spetsteknik och säkerhetsfrågor är Transfer en helhetsleverantör för fysisk säkerhet och kan erbjuda allt från mjukvara och hårdvara till utbildning och bemanning.

Bolaget noterades den 30 augusti 2021 på Nordic SME och handlas under kortnamnet (TRNSF). beQuoted AB är Certified Adviser.

Denna årsredovisning har godkänts av styrelsen den 26 april 2024 för publicering och kommer att föreläggas årsstämman den 20 maj 2024 för godkännande.

Not 2 Redovisnings- och värderingsprinciper

Förutsättningar vid upprättande av moderbolagets och koncernens finansiella rapporter

De viktigaste redovisningsprinciperna som tillämpats när denna koncernredovisning upprättats anges nedan. Dessa principer har tillämpats konsekvent för alla presenterade år, om inte annat anges.

Koncernårsredovisning har upprättats i enlighet med de av EU godkända International Financial Reporting Standards (IFRS) samt tolkningar av IFRS Interpretations Committee (IFRIC). Vidare tillämpar koncernen Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 1, Kompletterande redovisningsregler för koncerner, vilken specificerar de tillägg till IFRSs upplysningar som krävs enligt bestämmelserna i årsredovisningslagen. Moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges nedan under avsnittet "Moderbolagets redovisningsprinciper".

Värderingsgrunder vid upprättande av de finansiella rapporterna

Tillgångar och skulder är redovisade till historiska anskaffningsvärden, förutom vissa finansiella instrument som värderas till verkligt värde.

Funktionell valuta och rapporteringsvaluta

Poster som ingår i de finansiella rapporterna för de olika enheterna i koncernen är värderade i den valuta som används i den ekonomiska miljö där respektive företag huvudsakligen är verksamt (funktionell valuta). I koncernredovisningen används svenska kronor (kr) som är moderföretagets funktionella valuta och koncernens rapportvaluta. Belopp redovisas i tusentals kronor (TSEK), om inte annat anges. Belopp inom parentes avser föregående års värde.

Nya eller ändrade standarder som tillämpas av koncernen

Nya och ändrade standarder samt förbättringar som trätt i kraft 2023 har inte haft någon väsentlig påverkan på koncernens finansiella rapporter för räkenskapsåret.

Nya standarder och tolkningar som ännu inte har tillämpats av koncernen

Ett antal nya standarder och tolkningar träder i kraft för räkenskapsår som börjar efter den 1 januari 2023 och har inte tillämpats vid upprättandet av denna årsredovisning. De nya standarder och tolkningar som ännu inte trätt i kraft förväntas inte att få någon väsentliga påverkan på koncernens finansiella rapporter.

Klassificering av tillgångar och skulder

Anläggningstillgångar och långfristiga skulder består i allt väsentligt enbart av belopp som förväntas återvinnas eller betalas efter mer än tolv månader räknat från balansdagen. Omsättningstillgångar och kortfristiga skulder består i allt väsentligt enbart av belopp som förväntas återvinnas eller betalas inom tolv månader räknat från balansdagen.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar, moderbolaget Transfer Group AB och samtliga bolag över vilka Transfer Group AB har bestämmande inflytande. Koncernen har bestämmande inflytande när koncernen exponeras för, eller har rätt till, rörlig avkastning från sitt engagemang i ett bolag och kan använda sitt inflytande över bolaget till att påverka sin avkastning. Bestämmande inflytande föreligger i normalfallet då moderföretaget direkt eller indirekt innehar aktier som representerar mer än 50% av rösterna.

Dotterföretag inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas från koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör.

Rörelseförvärv redovisas enligt förvärvsmetoden. Metoden innebär att förvärv av ett dotterföretag betraktas som en transaktion varigenom koncernen indirekt förvärvar dotterföretagets tillgångar och övertar dess skulder. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet på förvärvsdagen av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder. Eventuella innehav utan bestämmande inflytande i det förvärvade företaget redovisas till verkligt värde eller till innehavets proportionella andel i det redovisade värdet av det förvärvade företagets identifierbara nettotillgångar, vilket bestäms per transaktion. Transaktionsutgifter som uppkommer redovisas direkt i resultatet, med undantag av transaktionsutgifter som är hänförliga till emission av eget kapitalinstrument eller skuldinstrument. Vid rörelseförvärv där överförd ersättning överstiger det verkliga värdet av förvärvade tillgångar och övertagna skulder som redovisas separat, redovisas skillnaden som goodwill. När skillnaden är negativ, så kallat förvärv till lågt pris, redovisas denna direkt i resultatet.

Är det vid förvärvstidpunkten sannolikt att köpeskillingen kommer att justeras vid en senare tidpunkt och beloppet kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt, ska beloppet ingå i det beräknade slutliga anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten. Justering av värdet på tilläggsköpeskillning inom tolv månader från förvärvstidpunkten påverkar goodwill/ negativ goodwill. Justering senare än tolv månader efter förvärvstidpunkten redovisas i koncernresultaträkningen.

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och realiserade vinster eller förluster som uppkommer från koncerninterna transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet vid upprättande av koncernredovisningen.

Segmentsredovisning

Ett rörelsesegment är en del av ett företag som bedriver affärsverksamhet från vilken den kan få intäkter och ådra sig kostnader, vars täckningsbidrag regelbundet granskas av företagets högste verkställande beslutsfattare, och för vilken det finns fristående finansiell information. Företagets rapportering av rörelsesegment överensstämmer men den interna rapporteringen till den högste verkställande beslutsfattaren. Den högste verkställande beslutsfattaren är den funktion som bedömer rörelsesegmentens resultat och beslutar om fördelning av resurser. VD utgör den högste verkställande beslutfattaren. De rapporterbara segmentens redovisningsprinciper överensstämmer med de principer som tillämpas av koncernen i dess helhet. Koncernens indelning i segment baseras på den interna strukturen av koncernens affärsverksamheter, vilket innebär koncernens verksamhet har delats in i segmenten; CSG, Transfer Security, Sensec och Övrigt.

Intäkter från avtal med kunder

Transfers kunderbidande omfattar kompletta säkerhetslösningar, bevakningstjänster, support- och underhållsavtal samt utbildningar. Transfer redovisar intäkten när den utlovade varan eller tjänsten överförs till kunden och kunden får kontroll över varan eller tjänsten. Kunden får kontroll när de mottar varan eller tjänsten, kan styra dess användning och erhålla ekonomiska fördelar från tillgången eller tjänsten. Avseende produkter sker det vanligtvis när varorna ställs till kundens förfogande på avtalad tid och plats och avseende service är det när servicen är utförd och kunden kan dra nytta av levererad service. Transfers segment är uppdelade efter affärsområdena CSG, Transfer Security, Sensec och Övrigt underbyggt av nedan intäktsströmmar.

Försäljning av hårdvara/mjukvara

Intäkter från försäljning av hårdvara redovisas vid den tidpunkt när kontrollen har överförts till kunden. Detta sker t.ex. när bolaget har en befintlig rätt till betalning för varan, kunden har äganderätt till varan, varan har levererats till kunden och/eller kunden har de betydande risker och fördelar som är förknippade med varornas ägande. När de sålda varorna i hög grad är kundanpassade och det finns en legal rätt till betalning, redovisas intäkter över tid. Nedlagda utgifter jämfört med totala beräknade utgifter används för att beräkna i vilken grad överföring av kontroll över varan har skett till kunden. Tillämpningen av denna metod kräver antingen en uppskattning av de verkliga uppdragsutgifterna i förhållande till de uppskattade totala kostnaderna eller en uppskattning av kontraktets färdigställandegrad. Om uppskattningen av kontraktets resultat ändras ska dessutom redovisningen av intäkter och vinst justeras för den period då förändringen har uppmärksammats och kan bedömas. Förväntad förlust från kontrakt kostnadsförs omedelbart.

Uthyrning av hårdvara

En mindre del av bolagets hårdvaruintäkter är generade från uthyrning under kortare tidsperiod. Intäktsredovisningen sammanfaller med den period som kunden har haft den uthyrda varan i sin besittning.

Bevakning

Intäkter från bevakningstjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Abonnemang/licenser

Intäkter från abonnemang/licenser intäktsredovisas i takt med att de förbrukas av kunden.

Service- och supportavtal samt utbildningar

Redovisning av intäkterna sker över tid, då tjänsterna utförs av Transfer och samtidigt förbrukas av kunderna. Det innebär att såväl intäkter som kostnader redovisas i den period då de intjänas respektive förbrukas. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag redovisas i balansräkningen till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete.

Avtalstillgångar och avtalsskulder

Tidpunkten för intäktsredovisning, fakturering och inbetalningar leder till fakturerade kundfordringar, ofakturerade fordringar (avtalstillgångar) samt kundförskott och kundinbetalningar (avtalsskulder) i koncernbalansräkningen. Fakturering sker antingen under arbetets gång enligt överenskomna avtalsvillkor, när avtalade milstolpar uppnås eller när kontrollen över varorna har överförts till kunden. Transfer erhåller ibland förskott eller inbetalningar av kunder, innan intäkter redovisas, vilket leder till avtalsskulder. Dessa avtalstillgångar och avtalsskulder redovisas i koncernbalansräkningen på kontraktbasis per slutet av varje rapportperiod. Ofakturerade kundfordringar redovisas i balansposten Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter. Betalningsvillkoren varierar från kontrakt till kontrakt och beror på vad som avtalats med kunden.

Statliga bidrag

I enlighet med IAS 20 redovisas statliga bidrag i resultaträkningen när det föreligger en rimlig säkerhet att bolaget kommer att uppfylla kraven som följer med bidragen och att bidragen kommer att erhållas. De statliga bidragen har redovisats som en övrig rörelseintäkt under de perioder som bidraget ska kompensera.

Ersättning till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m.m. samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Koncernen har endast avgiftsbestämda pensionsplaner.

En avgiftsbestämd pensionsplan är en pensionsplan enligt vilken koncernen betalar fasta avgifter till en separat juridisk enhet. Koncernen har inte några rättsliga eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter om denna juridiska enhet inte har tillräckliga tillgångar för att betala alla ersättningar till anställda som hänger samman med de anställdas tjänstgöring under innevarande eller tidigare perioder. Koncernen har därmed ingen ytterligare risk. Koncernens förpliktelser avseende avgifter till avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad i resultatet i den takt de intjänas genom att de anställda utför tjänster åt koncernen under perioden.

Ersättningar vid uppsägning utgår när en anställd sagts upp av koncernen före normal pensionstidpunkt eller då en anställd accepterat frivillig avgång i utbyte mot sådana ersättningar. Koncernen redovisar ersättning vid uppsägning när den bevisligen är förpliktad att säga upp anställda enligt en detaljerad formell plan utan möjlighet till återkallande.

Resultat per aktie

Beräkning av resultat per aktie baseras på periodens resultat i koncernen hänförligt till moderbolagets aktieägare och på det vägda genomsnittliga antal aktier utestående under perioden.

Leasing

Koncernen bedömer om ett avtal är eller innehåller ett leasingavtal vid avtalets början. Koncernen redovisar en nyttjanderätt och en motsvarande leasingkulld för samtliga leasingavtal i vilka koncernen är leasetagare. Detta gäller dock inte för korttidsleasingavtal (definierade som leasingavtal som har en leasingperiod på 12 månader eller mindre) samt för leasingavtal där den underliggande tillgången har ett lågt värde. För dessa leasingavtal, redovisar koncernen leasingavgifter som en rörelsekostnad linjärt över leasingperioden, om ingen annan systematisk metod bättre återspeglar hur de ekonomiska fördelar från den underliggande tillgången konsumeras av leasetagaren.

Leasingkulden värderas initialt till nuvärdet av de leasingavgifter som inte erlagts vid inledningsdatumet, diskonterade med användning av leasingavtalets implicita ränta. Om denna räntesats inte lätt kan fastställas, använder koncernen den marginella låneräntan. Den marginella låneräntan är den räntesats som en leasetagare skulle behöva betala för en finansiering genom lån under en motsvarande period, och med motsvarande säkerhet, för nyttjanderätten av en tillgång i en liknande ekonomisk miljö.

Leasingavgifter som inkluderas i värderingen av leasingkulden omfattar: fasta leasingavgifter (inklusive till sin substans fasta avgifter) efter avdrag för eventuella förmåner, variabla leasingavgifter som beror på ett index eller ett pris, belopp som förväntas betalas av leasetagaren för restvärdesgarantier, lösenpriset för en köpoption om leasetagaren är rimligt säker på att utnyttja en sådan möjlighet, och straffavgifter som utgår vid uppsägning av leasingavtalet.

Leasingkulden presenteras på egen rad i koncernens rapport över finansiell ställning och specificeras i not. Efter det första redovisningstillfället värderas leasingkulden genom att öka det redovisade värdet för att återspegla räntan på leasingkulden (genom användande av effektivräntemetoden) samt genom att minska det redovisade värdet för att återspegla erlagda leasingavgifter.

Koncernen omvärderar leasingkulden (och gör en motsvarande justering av den tillhörande nyttjanderätten) om: Leasingperioden har förändrats eller om det finns en förändring i bedömningen av en option att köpa den underliggande tillgången. I dessa fall omvärderas leasingkulden genom att diskontera de ändrade leasingavgifterna med en ändrad diskonteringsränta. Leasingavgifterna förändras till följd av ändringar i ett index eller pris eller en förändring i de belopp som förväntas betalas ut enligt en restvärdesgaranti. I dessa fall omvärderas leasingkulden genom att diskontera de ändrade leasingavgifterna med den initiala diskonteringsräntan (såvida inte förändringarna i leasingavgifterna beror på en ändrad rörlig ränta, då används istället en ändrad diskonteringsränta).

Vid anskaffningstillfället redovisas nyttjanderätterna till värdet av motsvarande leasingkulld, erlagda leasingavgifter vid eller före inledningsdatumet samt eventuella initiala direkta utgifter. I efterföljande perioder värderas de till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Om koncernen ådrar sig förpliktelser för nedmontering och bortforsling av en leasad tillgång, återställande av den plats där den befinner sig eller återställande av den underliggande tillgången till det skick som föreskrivs i leasingavtalets villkor, redovisas en avsättning enligt IAS 37. Sådana avsättningar redovisas som en del av anskaffningsvärdet för nyttjanderätten, om inte dessa utgifter uppstår i samband med produktion av varor.

Avskrivning på nyttjanderätter sker över beräknad nyttjandeperiod eller över den avtalade leasingtiden, om den är kortare. Avskrivningen påbörjas per inledningsdatumet för leasingavtalet. Nyttjanderättstillgångar presenteras tillsammans med materiella anläggningstillgångar på en egen rad i koncernens rapport över finansiell ställning och specificeras i not. Koncernen tillämpar IAS 36 Nedskrivningar för att avgöra om det föreligger ett nedskrivningsbehov för nyttjanderätten.

Finansiella intäkter och kostnader

Finansiella intäkter består av ränteintäkter på investerade medel, utdelningsintäkter och valutakursvinster. Ränteintäkter på finansiella instrument redovisas enligt effektivräntemetoden. Utdelningsintäkter redovisas när rätten till att erhålla utdelning fastställts. Finansiella kostnader består av räntekostnader på upplåning, - leasingkulld, - och leverantörsskulder, valutakursförluster samt övriga finansiella kostnader. Lånekostnader redovisas i resultatet med tillämpning av effektivräntemetoden. Valutakursvinster och valutakursförluster redovisas netto. Effektivräntan är den ränta som diskonterar de uppskattade framtida kassaflöden under ett finansiellt instruments förväntade löptid till den finansiella tillgångens eller skuldens redovisade nettovärde.

Finansiella kostnader består av räntekostnader på upplåning, leverantörsskulder, valutakurseffekter samt övriga finansiella kostnader. Låneutgifter redovisas i resultatet i den period de uppkommer.

Transaktioner i utländsk valuta

Transaktioner i utländsk valuta omräknas till den funktionella valutan till den valutakurs som föreligger på transaktionsdagen. Monetära tillgångar och skulder i utländsk valuta omräknas till den funktionella valutan till den valutakurs som föreligger på balansdagen. Icke-monetära poster, som värderas med utgångspunkt i anskaffningsvärdet i en utländsk valuta, omräknas inte. Valutakursdifferenser som uppstår vid omräkningarna redovisas i resultatet. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet, medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Omräkning av utländska dotterbolag

Tillgångar och skulder i utlandsverksamheter omräknas från utlandsverksamhetens funktionella valuta till koncernens rapporteringsvaluta till den valutakurs som råder på balansdagen. Intäkter och kostnader i en utlandsverksamhet omräknas till svenska kronor till en genomsnittskurs som utgör en approximation av de valutakurser som förelegat vid respektive transaktionstidpunkt. Omräkningsdifferenser som uppstår vid valutaomräkning av utlandsverksamheter redovisas i övrigt totalresultat och ackumuleras i omräkningsreserven i eget kapital. När bestämmande inflytande upphör för en utlandsverksamhet omklassificeras tillhörande omräkningsdifferenser från omräkningsreserven i eget kapital till årets resultat.

Inkomstskatt

Koncernens totala skatt omfattar aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt baseras på årets skattemässiga resultat. Detta resultat kan avvika från det redovisade resultatet beroende på att vissa intäkter och kostnader inte är skattepliktiga eller avdragsgilla, eller ska beskattas i andra perioder. Aktuell skatteskuld baseras på den skattesats som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt redovisas i sin helhet, enligt balansräkningsmetoden, på alla temporära skillnader som uppkommer mellan det skattemässiga värdet på tillgångar och skulder och dess redovisade värden. Temporära skillnader beaktas inte vid redovisning av goodwill eller för den initiala redovisningen av ett tillgångsförvärv eftersom förvärvet inte påverkar vare sig redovisat eller skattepliktigt resultat. Vidare beaktas inte heller temporära skillnader hänförliga till andelar i dotterföretag som inte förväntas bli återförda inom överskådlig framtid. Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur och i vilken jurisdiktion de underliggande tillgångarna eller skulderna förväntas bli realiserade eller reglerade. Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av de skattesatserna och skatteregler som är beslutade eller aviserade per balansdagen och som förväntas gälla i den jurisdiktion när den berörda uppskjutna skattefordran realiserar eller den uppskjutna skatteskulden regleras.

Uppskjutna skattefordringar avseende avdragsgilla temporära skillnader och underskottsavdrag redovisas endast i den mån det är sannolikt att dessa kommer att kunna utnyttjas. Värdet på uppskjutna skattefordringar reduceras när det inte längre bedöms sannolikt att de kan utnyttjas. Uppskjutna skattefordringar och uppskjutna skatteskulder kvittas om det finns en legal rätt att kvitta skattefordringar mot skatteskulder och den uppskjutna skatten är hänförlig till samma enhet i koncernen och samma skattemyndighet.

Immateriella tillgångar

En immateriell tillgång redovisas om det är sannolikt att de framtida ekonomiska fördelarna som kan hänföras till tillgången kommer tillfalla företaget samt att anskaffningsvärdet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. En immateriell tillgång värderas till anskaffningsvärde då den tas upp för första gången i den finansiella rapporten. Immateriella tillgångar med bestämbar nyttjandeperiod redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella tillgångar med obestämbar nyttjandeperiod prövas årligen för nedskrivningsbehov samt i de fall det föreligger indikationer på ett nedskrivningsbehov.

Goodwill

Goodwill som uppkommer vid upprättande av koncernredovisning utgör skillnaden mellan anskaffningsvärdet och koncernens andel av det verkliga värdet på ett förvärvat dotterföretags identifierbara tillgångar och skulder på förvärvsdagen. Vid förvärvstidpunkten redovisas goodwill till anskaffningsvärde och efter det första redovisningstillfället värderas den till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar.

Vid prövning av eventuellt nedskrivningsbehov fördelas goodwill på de kassagenererande enheter som förväntas dra nytta av synergierna som uppkommer vid förvärvet. Goodwill skall prövas årligen avseende eventuellt nedskrivningsbehov, eller oftare när det finns en indikation på att det redovisade värdet kanske inte är återvinningsbart. Om återvinningsvärdet för en kassagenererande enhet fastställs till ett lägre värde än det redovisade värdet, fördelas nedskrivningsbeloppet, först minskas det redovisade värdet för goodwill som hänförts till den kassagenererande enheten och sedan minskas redovisat värde för goodwill som hänförts till övriga tillgångar i en enhet. En redovisad nedskrivning av goodwill kan inte återföras i en senare period.

Vid försäljning av en kassagenererande enhet, inkluderas eventuell goodwill som allokaterats till den kassagenererande enheten, vid beräkning av reavinst eller reaförlust vid försäljning.

Varumärken

Varumärken redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar. Redovisade varumärken har uppstått vid rörelseförvärv av CSG och Altum.

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

Balanserade utvecklingskostnader redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperioder från och med att produkten är färdigutvecklad. Tillgångarnas restvärden och nyttjandeperioder prövas vid varje rapporttillfälle och justeras vid behov. Balanserade utvecklingsutgifter innefattar utgifter för underleverantörer samt personalkostnader som uppkommit genom utvecklingsarbetet av den balanserade tillgången.

Utvecklingsutgifter redovisas som immateriell tillgång när följande villkor är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt och det finns adekvata resurser att färdigställa tillgången;
- bolaget har för avsikt att färdigställa den;
- bolaget kan visa att den kommer att generera sannolika framtida ekonomiska fördelar;
- de utgifter som är hänförliga till den tillgången under dess utveckling kan beräknas tillförlitligt.

Övriga utvecklingsutgifter, som inte uppfyller dessa kriterier, kostnadsförs när de uppstår. Utvecklingsutgifter som tidigare kostnadsförts redovisas inte som tillgång i efterföljande period.

Övriga immateriella tillgångar

Övriga immateriella tillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar. Övriga immateriella tillgångar avser dels inkråmsgoodwill som uppkommit vid förvärv av Alerty samt värde avseende kundavtal som uppkommit vid förvärv av CSG.

Avskrivningsprinciper

Immateriella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. Immateriella tillgångar med bestämbar nyttjandeperiod skrivs av från det datum då de är tillgängliga för användning.

Bedömda nyttjandeperioder är enligt följande:

Goodwill	5 år
Varumärke	5 år
Balanserade utgifter för utveckling	5 år
Övriga immateriella tillgångar	5 år

För immateriella tillgångar med obestämbar nyttjandeperiod omprövas nyttjandeperioden vid varje bokslut. Goodwill som har en obestämbar nyttjandeperiod prövas för nedskrivningsbehov årligen eller så snart indikationer uppkommer som tyder på att tillgången har minskat i värde. I moderbolaget skrivs goodwill av över fem år.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas som tillgång i balansräkningen om det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar kommer att komma företaget till del och anskaffningsvärdet för tillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Materiella anläggningstillgångar redovisas i koncernen till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset samt utgifter direkt hänförliga till tillgången för att bringa den på plats och i skick för att nyttjas i enlighet med syftet med anskaffningen.

Bedömda nyttjandeperioder är enligt följande:

Inventarier	5 år
Nyttjanderättstillgångar	över avtalens löptid

Det redovisade värdet för materiella och immateriella anläggningstillgångar tas bort ur balansräkningen vid utrangering, avyttring eller när inga framtida ekonomiska fördelar förväntas av tillgången. Vinst eller förlust vid avyttring eller utrangering av en tillgång utgörs av skillnaden mellan försäljningspriset och tillgångens redovisade värde (efter avdrag för direkta försäljningskostnader). Vinst eller förlust redovisas som övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad i resultaträkningen.

Nedskrivningar av icke-finansiella anläggningstillgångar

De redovisade värdena för koncernens tillgångar, testas vid varje rapportperiods slut för att fastställa eventuella nedskrivningsbehov. Redovisat värde testas också när indikation om en värdenedgång har identifierats. En tillgång skrivs ned om redovisat värde överstiger dess återvinningsvärde, där återvinningsvärdet definieras som det högsta av en tillgångs nettoförsäljningsvärde och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet diskonteras framtida kassaflöden som tillgången bedöms generera med en räntesats som återspeglar aktuella marknadsräntemässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de kassagenererande enheternas specifika risker. En separat tillgång hänförs till den minsta kassagenererande enhet där oberoende kassaflöden kan fastställas. Nedskrivningar belastar resultatet. Nedskrivningar av tillgångar hänförliga till en kassagenererande enhet fördelas i första hand till goodwill. Därefter görs en proportionell nedskrivning av övriga tillgångar som ingår i enheten.

Företaget fastställer även vid varje rapporteringstillfälle om det finns indikationer på att en tidigare nedskrivning av en tillgång, förutom goodwill, helt eller delvis inte längre är motiverad. En reversering av nedskrivningen görs endast i den utsträckning som tillgångens redovisade värde inte överstiger vad företaget skulle ha redovisat (efter avskrivningen) om företaget inte hade gjort några nedskrivningar för tillgången. Återföringar av nedskrivningar redovisas i resultaträkningen.

Finansiella instrument

Finansiella tillgångar

Koncernen klassificerar och värderar sina finansiella tillgångar utifrån den affärsmodell som hanterar tillgångens kontrakterade kassaflöden samt karaktären på tillgången. De finansiella tillgångarna klassificeras i någon av följande kategorier: finansiella tillgångar som värderas till upplupet anskaffningsvärde, finansiella tillgångar värderade till verkligt värde över övrigt totalresultat samt finansiella tillgångar som värderas till verkligt värde över resultaträkningen.

För närvarande har koncernen endast finansiella tillgångar som normalt inte säljs utanför koncernen och där syftet med innehavet är att erhålla kontraktensliga kassaflöden. Samtliga finansiella tillgångar klassificeras som finansiella tillgångar som värderas till upplupet anskaffningsvärde. Dessa finansiella tillgångar ingår i omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter rapportperiodens slut, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Värdering sker till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

Vid anskaffning av finansiella tillgångar redovisas förväntade kreditförluster löpande under innehavstiden, normalt med beaktande av kreditförlustrisk inom de närmaste 12 månaderna. I det fall kreditrisken ökat väsentligt reserveras för de kreditförluster som förväntas inträffa under hela tillgångens löptid. Utifrån historiska data gällande betalningsmönster och betalningsförmåga hos motparten bedöms de förväntade kreditförlusterna vara begränsade.

Finansiella skulder

Koncernen har endast finansiella skulder som klassificeras och värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden. Redovisning sker inledningsvis till verkligt värde, netto efter transaktionskostnader.

Koncernen har under början av året finansierat sin verksamhet genom checkräkningskrediter och bankkrediter. Under året har reglering skett av samtliga lån och krediter till kreditinstitut. Istället har anstånd upptagits från Skatteverket. Dessa redovisas till upplupet anskaffningsvärde. Anstånd med förfallodag inom 12 månader redovisas som kortfristig låneskuld och lån med förfallodag efter 12 månader redovisas som långfristig låneskuld. Låneutgifter kostnadsförs löpande när de uppstår.

Upplupet anskaffningsvärde

Med upplupet anskaffningsvärde avses det belopp till vilket tillgången eller skulden initialt redovisades med avdrag för amorteringar, tillägg eller avdrag för ackumulerad periodisering enligt effektivräntemetoden av den initiala skillnaden mellan erhållet/betalat belopp och belopp att betala/erhålla på förfallodagen samt med avdrag för nedskrivningar. Effektivräntan är den ränta som vid en diskontering av samtliga framtida förväntade kassaflöden över den förväntade löptiden resulterar i det initialt redovisade värdet för den finansiella tillgången eller den finansiella skulden. Finansiella fordringar och skulder med kort löptid redovisas till nominellt värde utan diskontering.

Borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller del därav, tas bort från balansräkningen när de avtalsenliga rättigheterna till kassaflödena upphör. En finansiell skuld eller del därav, tas bort från balansräkningen när förpliktelsen i avtalet fullgörs eller på annat sätt utsläcks.

Nedskrivningsprövning

Koncernen bedömer vid varje rapportperiods slut om det finns objektiva bevis för att nedskrivningsbehov föreligger för en finansiell tillgång eller en grupp av finansiella tillgångar. Koncernen väljer en nedskrivningsmetod baserat på om det skett en väsentlig ökning i kreditrisk eller inte. Koncernen tillämpar den förenklade ansatsen för att beräkna reserven för förväntade kundförluster som finns i IFRS 9 gällande kundfordringar och avtalstillgångar. Metoden kräver att en reservering görs för förväntade kundförluster för kundfordringarnas och avtalstillgångarnas hela löptid.

Förvävsrelaterade skulder

Förvävsrelaterade skulder avser villkorade tilläggsköpeskillingar. Värdering sker löpande till verkligt värde och värdeförändringar redovisas som övrig rörelseintäkt eller som övrig rörelsekostnad. Om värdeförändring sker innan förvävsanalysen är fastställd och är av karaktär att händelsen härrör från förvärvstidpunkt sker värdering dock via balansräkningen. Beräkningen av den villkorade tilläggsköpeskillingar baseras på parametrar i förvävsavtalet. Villkorade köpeskillingar redovisas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. I de fall den villkorade köpeskillingen är klassificerad som egetkapitalinstrument, görs ingen omvärdering och reglering görs inom eget kapital. För övriga villkorade köpeskillingar omvärderas dessa vid varje rapporttidpunkt och förändringen redovisas i årets resultat. Under året har slutlig reglering skett avseende tilläggsköpeskillning avseende Sensec AS. Av total skuld uppgående till 6 343 TSEK vid årets ingång har 4 277 TSEK betalats och resterande belopp omvärderats vilket har resulterat i en positiv resultat effekt om 2 066 TSEK som redovisats som en övrig rörelseintäkt.

Likvida medel

Likvida medel inkluderar kassamedel och banktillgodohavanden samt andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter samt är föremål för en obetydlig risk för värdeförändringar. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte överskrida tre månader från tidpunkten för förvärvet. På grund av att bankmedel är betalningsbara på anfordran motsvaras upplupet anskaffningsvärde av nominellt belopp.

Varulager

Varulagret värderas enligt lägsta värdets princip, vilket innebär det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet utgörs av inköpspriset efter avdrag för leverantörsrabatter hänförliga till artiklar i varulager. Utöver inköpspriset inräknas i anskaffningsvärdet även andra direkta kostnader för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick. Anskaffningsvärdet beräknas genom tillämpning av först in först ut-principen (FIFU). Nettoförsäljningsvärdet motsvarar det förväntade försäljningspriset i den löpande verksamheten med avdrag för försäljningskostnader. I varulagret inräknas endast kuranta varor.

Eget kapital

Företagets aktier består av stamaktier, vilka redovisas som aktiekapital. Aktiekapitalet redovisas till dess kvotvärde och överskjutande del redovisas som övrigt tillskjutet kapital. Transaktionskostnader som direkt kan hänföras till emission av nya aktier redovisas, netto efter skatt, i eget kapital som ett avdrag från emissionslikviden.

Avsättningar

Som avsättning redovisas sådana förpliktelser som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen är säkra eller sannolika till sin förekomst men ovissa till belopp eller den tidpunkt då de ska infrias.

Det belopp som avsätts utgör den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen på balansdagen, men hänsyn tagen till risker och osäkerhet förknippade med förpliktelsen. När en avsättning beräknas genom att uppskatta de utbetalningar som förväntas krävas för att reglera förpliktelsen, ska det redovisade värdet motsvara nuvärdet av betalningarna.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar. Detta innebär att avvikelser kan förekomma jämfört med förändring i enskilda poster i balansräkningen.

Eventualförpliktelse

En eventualförpliktelse redovisas när det finns ett möjligt åtagande som härrör från inträffade händelser och vars förekomst bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser eller när det finns ett åtagande som inte redovisats som en skuld eller avsättning på grund av att det inte är troligt att ett utflöde av resurser kommer att krävas.

Moderbolagets redovisningsprinciper

Moderbolaget följer årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Även av Rådet för finansiell rapporterings utgivna uttalanden för noterade företag tillämpas. Tillämpningen av RFR 2 innebär att moderbolaget i årsredovisningen för den juridiska personen tillämpar samtliga av EU godkända IFRS och uttalanden så långt detta är möjligt inom ramen för årsredovisningslagen och med hänsyn till sambandet mellan redovisning och beskattning. Rekommendationen anger vilka undantag från och tillägg till IFRS som ska göras.

De ändringar i RFR 2 Redovisning i juridiska personer som träder ikraft fr.o.m. 1 januari 2023 samt de ändringar som träder ikraft fr.o.m. 1 januari 2024 har inte haft/kommer inte att få någon väsentlig påverkan på moderbolagets finansiella rapporter.

Skillnaderna mellan koncernens och moderbolagets redovisningsprinciper framgår nedan. De nedan angivna redovisningsprinciperna för moderbolaget har tillämpats konsekvent på samtliga perioder som presenteras i moderbolagets finansiella rapporter.

Klassificering och uppställningsformer

Moderbolagets resultat- och balansräkning är uppställd enligt Årsredovisningslagens scheman. Skillnaden mot IAS 1 Utformning av finansiella rapporter som tillämpas vid utformningen av koncernens finansiella rapporter är främst redovisning av finansiella intäkter och kostnader, anläggningstillgångar, eget kapital samt förekomsten av avsättningar som egen rubrik.

Andelar i koncernföretag

I moderbolaget redovisas andelar i koncernföretag till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade nedskrivningar. Prövning av värdet av andelarna görs när det finns en indikation på att värdet minskat. Förvävsrelaterade utgifter ingår som en del i anskaffningsvärdet. Erhållen utdelning redovisas i resultaträkningen.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition. Lämnade aktieägartillskott redovisas som en ökning av posten andelar i koncernföretag hos givaren. Hos mottagaren redovisas aktieägartillskott direkt mot fritt eget kapital.

Finansiella instrument

Moderbolaget tillämpar inte IFRS 9 förutom vid beräkning av nettoförsäljningsvärdet av kundfordringar, avtalstillgångar och övriga fordringar där samma principer för nedskrivningsprövning och förlustriskreservering tillämpas som i koncernen. I moderbolaget värderas finansiella anläggningstillgångar till anskaffningsvärde minus eventuella nedskrivningar och finansiella omsättningstillgångar till det lägsta av anskaffningsvärdet och verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader.

Goodwill

I moderföretaget skrivs goodwill av i enlighet med ÅRL. Nyttjandeperioden bedöms uppgå till 5 år.

Leasing

Moderbolaget använder undantaget gällande tillämpningen av IFRS 16, Leasing, vilket innebär alla leasingavtal där moderbolaget är leasetagare redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Skatter

I moderföretaget redovisas i balansräkningen obeskattade reserver utan uppdelning på eget kapital och uppskjuten skatteskuld, till skillnad mot i koncernen. I resultaträkningen görs i moderföretaget på motsvarande sätt ingen fördelning av bokslutsdispositioner till uppskjuten skatteskuld.

Not 3 Väsentliga uppskattningar och bedömningar

Att upprätta de finansiella rapporterna i enlighet med IFRS kräver att företagsledningen gör uppskattningar och antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Dessa uppskattningar och antaganden grundas på tidigare erfarenheter och på ett antal andra faktorer som under rådande förhållanden verkar rimliga. Resultatet av dessa uppskattningar och antaganden används sedan för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och antaganden. Uppskattningarna och antagandena ses över kontinuerligt för att identifiera faktorer som kan påverka det initiala antagandet. Ändring av uppskattningarna redovisas i den period ändringen inträffade. De områden som innefattar en hög grad av bedömning och som är av väsentlig betydelse för koncernen anges nedan.

- Goodwill - Nedskrivning av goodwill prövas årligen och dessutom närhelst händelser eller ändrade omständigheter indikerar att värdet på goodwill som har uppkommit vid ett förvärv kan ha minskat. För att bestämma om värdet på goodwill minskat måste den kassagenererande enhet till vilken goodwill hänförts värderas, vilket sker genom en diskontering av enhetens kassaflöden. Vid tillämpningen av denna metod förlitar sig bolaget på ett antal faktorer, inklusive uppnådda resultat, affärsplaner, ekonomiska prognoser och marknadsdata. Ändringar av förutsättningarna för dessa antaganden och uppskattningar skulle kunna ha en väsentlig effekt på värdet på goodwill.

- Andelar i koncernföretag - I moderbolaget redovisas aktier i dotterföretag till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade nedskrivningar. Prövning av värdet av andelarna görs när det finns indikation på att värdet minskat. Förvävsrelaterade utgifter ingår som en del i anskaffningsvärdet. Erhållen utdelning redovisas i resultaträkningen. Nedskrivning av aktier i dotterföretag har under året skett med 9 000 TSEK, se not 25. Nedskrivning sker när det redovisade värdet överstiger återvinningsvärdet.

• Varulager - Koncernen redovisar en reserv för varulagerinkursen vid rapporteringsperiodens slut, baserat på bästa tillgängliga kunskap. Bedömningen bygger på en systematisk och kontinuerlig övervakning av lagret. Hänsyn tas till artiklarnas typ, skick, åldersstruktur och volymer sett till uppskattad efterfrågan vid bedömningen av reservens belopp.

• Kundfordringar - Kundfordringar är en av de väsentligaste balansposterna. Kundfordringar redovisas netto efter reserveringar för osäkra kundfordringar. Nettovärdet motsvarar det värde som förväntas erhållas. Förväntningarna baseras på omständigheter kända vid balansdagen. En ändrad finansiell ställning hos en betydande kund kan ge en annan värdering. Koncernen följer upp kundernas finansiella ställning löpande och justerar sin värdering av kundfordringarnas värde vid behov.

• Intäktsredovisning – När de sålda varorna i hög grad är kundanpassade och det finns en legal rätt till betalning, redovisas intäkter över tid. Nedlagda utgifter jämfört med totala beräknade utgifter används för att beräkna i vilken grad överföring av kontroll över varan har skett till kunden. Tillämpningen av denna metod kräver antingen en uppskattning av de verkliga uppdragsutgifterna i förhållande till de uppskattade totala kostnaderna eller en uppskattning av entreprenadkontraktets färdigställandegrad. Om uppskattningen av kontraktets resultat ändras ska dessutom redovisningen av intäkter och vinst justeras för den period då förändringen har uppmärksamats och kan bedömas. Förväntad förlust från entreprenadkontrakt kostnadsförs omedelbart.

Not 4 Finansiella risker

Koncernen exponeras, genom den verksamhet som bedrivs, för finansiella risker som ränterisk, valutarisk, finansierings-/likviditetsrisk och kredit-/motpartsrisk. Att hantera risker är nödvändigt för att Transfer ska kunna följa sina strategier och uppnå sina företagsmål. Den övergripande målsättningen är att minimera negativa effekter på koncernens resultat och att hantera dessa risker på ett kostnadseffektivt sätt. Finansfunktionen hanteras centralt av moderbolaget. Det är bolagets styrelse som är ytterst ansvarig för exponering och hantering av de finansiella riskerna.

Ränterisk

Med ränterisk avses risken att förändringar i marknadsräntan påverkar koncernens räntenetto negativt. Transfer koncernen är genom sin nettoskuldssättning exponerad för ränterisk. Idagsläget finansieras bolaget genom anstånd från Skatteverket samt av fakturabelåning som löper med rörlig ränta. Under året har samtliga banklån återbetalats och checkkrediter upphört.

Valutarisk

Med valutarisk avses risken att valutakursfluktuationer inverkar negativt på koncernens kassaflöde, resultaträkning eller balansräkning. Transfers hårdvaruinköp sker huvudsakligen i EUR medan intäkterna huvudsakligen utgörs av SEK, vilket innebär en valutaexponering. Framtida fluktuationer i valutakursen utgör en risk för att bolagets kostnader för inköp ökar, vilket skulle medföra en negativ påverkan på bolagets resultat och finansiella ställning. Vid större inköp utför bolagen så kallade terminssäkringar, vilket i slutända, beroende på ovan valutors kursförändringar, kan resultera i ett för bolaget ofördelaktigt resultat.

Koncernen påverkas även av valutarisker vid omräkning av nettotillgångar i utländska dotterbolag till svenska kronor samt vid koncernintern finansiering. Omräkning av de utländska verksamheternas nettotillgångar sker från NOK till svenska kronor. För år 2023 har omräkningen av de utländska dotterbolagen påverkat koncernens egna kapital med 153 (251) TSEK. En förändring i valutakurser med 5 procent påverkar koncernens resultat och skulle ge en effekt på omsättningen med +/- 1 275 (+/- 2 540) TSEK och årets totalresultat för koncernen med +/- 96 (+/- 389) TSEK.

Finansierings- och likviditetsrisk

Finansieringsrisken är risken att koncernen vid en given tidpunkt inte har tillgång till tillräcklig finansiering till godtagbara villkor. Likviditetsrisken är risken att koncernen inte ska kunna uppfylla sina betalningsåtaganden. Bolaget hanterar likviditetsrisken genom att löpande följa koncernens tillgängliga medel och göra prognoser på framtida kassaflöden. Transfer finansieras på bokslutsdagen av anstånd från Skatteverket och belåning av kundfordringar. Det finns dock ingen garanti för att framtida kapitalbehov inte kan uppstå. Bolagets möjlighet att tillgodose framtida kapitalbehov är i hög grad beroende av försäljningsframgångar och lönsamhet. Det finns ingen garanti för att bolaget kommer att kunna anskaffa nödvändigt kapital, om behov skulle uppstå, även om utvecklingen i sig är positiv. Härvid är även det allmänna marknadsläget för tillförsel av kapital av stor betydelse. I likviditetsrisken finns också risken för att bankerna säger upp krediter eller att bolaget inte beviljas nya krediter. Denna risk bedöms som liten. Per den 31 december 2023 uppgick skatteanstånden till 65 754 TSEK och fakturabelåning till 20 774 TSEK.

Löptidsanalys avseende kontraktensliga betalningar för finansiella skulder:

Koncernen 2023-12-31	Inom		1-5 år	Efter 5 år	Totalt
	3 månader	månader			
Skulder till kreditinstitut/fakturabelåning	109	0	20 665	0	20 774
Leasingskuld	2 473	7 420	28 674	0	38 567
Övriga långfristiga skulder/anstånd till Skatteverket	0	7 306	58 448	0	65 754
Leverantörsskulder	22 738	0	0	0	22 738
Övriga skulder	22 900	0	0	0	22 900
Summa	48 220	14 726	107 787	0	170 733

Koncernen 2022-12-31	Inom		1-5 år	Efter 5 år	Totalt
	3 månader	månader			
Skulder till kreditinstitut/fakturabelåning	2 034	6 833	33 165	0	42 032
Checkräkningskredit	0	11 935	0	0	11 935
Leasingskuld	2 746	8 238	27 541	0	38 525
Tilläggsköpeskilling	0	6 343	0	0	6 343
Leverantörsskulder	30 455	0	0	0	30 455
Övriga skulder	14 988	0	0	0	14 988
Summa	50 223	33 349	60 706	0	144 278

Moderbolaget 2023-12-31	Inom		1-5 år	Efter 5 år	Totalt
	3 månader	månader			
Leverantörsskulder	550	0	0	0	550
Skulder till koncernföretag	117 081	0	0	0	117 081
Övriga skulder	1 428	0	0	0	1 428
Summa	119 059	0	0	0	119 059

Moderbolaget 2022-12-31	Inom		1-5 år	Efter 5 år	Totalt
	3 månader	månader			
Skulder till kreditinstitut	1 200	3 600	3 700	0	8 500
Tilläggsköpeskilling	0	6 343	0	0	6 343
Leverantörsskulder	1 814	0	0	0	1 814
Skulder till koncernföretag	87 657	0	0	0	87 657
Övriga skulder	351	0	0	0	351
Summa	91 022	9 943	3 700	0	104 665

Kreditrisk-/och motpartsrisk

Kreditrisk är risken att motparten i en transaktion inte fullgör sina förpliktelser enligt avtalet. Maximal kreditexponering motsvaras av det bokförda värdet på koncernens finansiella tillgångar. Med tanke på koncernens spridning av kunder, samt att kunderna är verksamma inom olika marknadssegment och olika geografiska områden, bedöms den generella underliggande kreditrisken som relativt låg. För större exponeringar görs individuella kreditbedömningar. Koncernens finansiella tillgångar som varken är förfallna eller nedskrivna anses vara av god kreditvärdighet. Bolaget har försäljning dels mot offentlig sektor där kreditrisken generellt sätt är låg och dels mot privata aktörer för vilka kreditrisken generellt sätt är högre. Historiskt utfall av kundförluster är mycket ringa i koncernen varför den samlade risken bedöms som låg. En redovisning av åldersstrukturen på kundfordringar återfinns i not 28.

Finansiella instrument per kategori

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde				
Kundfordringar	56 812	45 496	0	0
Fordringar hos koncernföretag	0	0	8 511	1 823
Övriga fordringar	104	816	28	370
Upplupna intäkter (avtalsstillgångar)	13 255	11 302	0	0
Likvida medel	26 192	10 251	11 339	517
Summa	96 363	67 865	19 878	2 710

Finansiella skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde

Checkräkningskredit	0	11 935	0	0
Skulder till kreditinstitut	20 774	42 032	0	8 500
Övriga långfristiga skulder/anstånd till Skatteverket	65 754	0	0	0
Leasingskulder	38 567	38 525	0	0
Tilläggsköpeskillning	0	6 343	0	6 343
Leverantörsskulder	22 738	30 455	550	1 814
Skulder till koncernföretag	0	0	117 081	87 657
Övriga skulder	22 900	14 988	1 428	351
Summa	170 733	144 278	119 059	104 665

Värdering av finansiella instrument till verkligt värde

För finansiella tillgångar och finansiella skulder bedöms de redovisade värdena vara en god approximation av de verkliga värdena till följd av att löptiden och/eller räntebindningen är kort vilket innebär att en diskontering baserat på gällande marknadsförutsättningar inte bedöms leda till någon väsentlig effekt.

Villkorad tilläggsköpeskillning är relaterad till förvärvet av Sensec AS. Skulden redovisas till verkligt värde vid varje balansdag och förändringar i det verkliga värdet redovisas i resultaträkningen. Per bokslutsdagen är skulden reglerad.

Kapitalhantering

Koncernens mål för förvaltning av kapital är att säkerställa koncernens förmåga att fortsätta sin verksamhet för att generera skälig avkastning till aktieägarna och nytta till övriga intressenter. Koncernens nuvarande policy är att inte lämna någon utdelning. Först när företaget når en långsiktig lönsamhet kommer förslag om utdelning till aktieägarna att ske.

Koncernen följer upp kapitalstrukturen på basis av skuldsättningsgraden. Skuldsättningsgraden beräknas som nettoskulden dividerat med totalt eget kapital. Nettoskulden beräknas som skulder till kreditinstitut minus likvida medel. Per räkenskapsårets utgång uppgår skuldsättningsgraden till:

	Koncernen	
	2023-12-31	2022-12-31
Upplåning (exkl leasingskuld)	86 528	53 967
Minus likvida medel	26 192	10 251
Nettoskuld	60 336	43 716
Totalt eget kapital	27 668	41 488
Skuldsättningsgrad	218%	105%

Not 5 Rapportering per rörelsesegment

Transfers segment är uppdelade efter affärsområdena CSG, Transfer Security, Sensec och Övrigt.

Segmentens intäkter och resultat	Koncernen	
	2023	2022
Nettoomsättning		
CSG	254 295	207 062
Transfer Security	28 877	30 128
Sensec Sverige	81 366	67 583
Sensec Norge - kvarvarande verksamhet	25 509	35 698
Sensec Norge - avyttrad verksamhet	0	15 112
Övrigt	9 573	6 890
Avgår intern omsättning	-11 889	-10 047
	387 731	352 426
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)		
CSG	-6 926	-13 378
Transfer Security	-1 439	-2 352
Sensec Sverige	9 880	10 764
Sensec Norge - kvarvarande verksamhet	2 544	965
Sensec Norge - avyttrad verksamhet	0	-11 775
Övrigt	-4 112	-1 660
	-53	-17 436
Övriga poster		
Av- och nedskrivningar	-25 922	-29 833
Finansnetto	-8 516	-5 399
Resultat före skatt	-34 491	-52 668

Övrig information per segment - 2023-12-31	CSG	Transfer Security	Sensec*	Övrigt	Totall
					koncernen
Anläggningstillgångar 1)	2 347	5 206	2 283	104 068	113 904
Inköp av anläggningstillgångar	1 086	1 544	2 146	-3 833	943

*varav 751 TSEK avser Sensec Solutions AS

Övrig information per segment - 2022-12-31	CSG	Transfer Security	Sensec**	Övrigt	Totall
					koncernen
Anläggningstillgångar 1)	2 654	4 561	1 708	116 012	124 935
Inköp av anläggningstillgångar	1 914	3 985	3 367	0	9 266

**varav 3 252 TSEK avser Sensec Solutions AS

1) Anläggningstillgångar är exklusive finansiella instrument och uppskjutna skattefordringar.

Information om större kunder

Koncernen har inga kunder som enskilt bidrog till 10% eller mer av koncernens intäkter.

Not 6 Nettoomsättningens fördelning

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023	2022	2023	2022
Hårdvara	64 441	69 076	0	0
Mjukvara*	69	13 784	0	0
Service	53 883	49 424	0	0
Utbildning	5 887	4 627	0	0
Bevakning	254 295	207 062	0	0
Abonnemang/licenser	8 342	7 479	0	0
Övrigt	814	974	9 573	6 890
Summa	387 731	352 426	9 573	6 890

Transfers huvudsakliga intäktsströmmar avser försäljning av hårdvara och mjukvara i samband med levererade säkerhetslösningar till kund, support- och underhållsavtal, bevakning samt utbildningar. Intäkten redovisas i samband med att prestationsåtagandet uppfylls, vid en viss tidpunkt eller över tid. Implementering av säkerhetslösningar/försäljning av hårdvara/mjukvara samt service- och supportavtal redovisas över tid. Bevakningstjänster samt utyrning av hårdvara och utbildning redovisas vid en viss tidpunkt. Intäkter i moderbolaget som avser koncerninterna tjänster som har eliminerats på koncernnivå.

*Omsättningsminskningen avseende mjukvara hänförs till avyttringen av logistiksystemet Brains som avyttrades i december 2022.

Not 7 Inköp och försäljning mellan koncernbolag

Transaktioner mellan koncernföretag har skett på marknadsmässiga villkor och har eliminerats i koncernen. Moderbolaget har fakturerat dotterbolagen för management fee uppgående till 9 564 (6 890) TSEK. Moderbolaget har haft inköp från dotterbolag uppgående till 207 (994) TSEK.

Not 8 Övriga rörelseintäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023	2022	2023	2022
Valutakursvinster	9	0	1	0
Realisationsresultat avyttring inventarier	21	121	0	0
Realisationsresultat avyttring Automation	0	5 815	0	0
Sjuklöneersättningar	266	1 743	0	27
Återförd tilläggsköpeskilling	2 065	3 169	2 065	3 169
Övrigt	685	927	0	2
Summa	3 046	11 775	2 066	3 198

Not 9 Leasingavtal

Per bokslutsdatum har koncernen hyresavtal avseende lokaler och bilar som redovisas som en nyttjanderättstillgång och leasingkulld. Leasingavtalen är normalt skrivna för fasta perioder om 3-5 år. Korttidsleasingavtal avser framförallt korttidsavtal avseende lokaler och leasingavtal av lågt värde avser inventarier. Koncernen har inga köpoptioner eller garantier inte heller restvärden.

Gällande leasingavtal för lokaler måste koncernen hålla dessa fastigheter i gott skick och återställer lokalen i godtagbart skick vid leasingavtalets upphörande. Vidare måste koncernen utföra och bekosta erforderligt underhåll i enlighet med hyreskontrakten.

Förlängningsoptioner som avser leasing av kontorslokaler och fordon har inte räknats med i leasingkulden eftersom koncernen kan ersätta tillgångarna utan väsentliga kostnader eller avbrott i verksamheten.

Leasingavgifterna är till största del fasta avgifter. Det finns för ett antal leasingavtal framtida leasingavgifter som baserar på ett konsumentprisindex eller variabel ränta och som inte inkluderas i leasingkulden så länge förändringen i konsumentprisindex eller variabel ränta inte har skett. Kostnader för fastighetskatt och försäkring anses inte som en komponent eftersom dessa överför varken en tjänst eller en vara till koncernen och inkluderas därför inte i leasingkulden.

Den vägda genomsnittliga marginella låneräntan som använts vid beräkningen uppgår till 3-8% för bilar och 5-7% för lokaler.

Resultateffekter av IFRS 16

Belopp redovisade i resultaträkningen:	
Avskrivning av nyttjanderätter	10 415
Räntekostnader leasingkulder	1 375
Kostnader hänförliga till variabla leasingavgifter som inte inkluderas i värderingen av leasingkulden	227
Kostnader hänförliga till leasingavtal av mindre värde	583
Kostnader hänförliga till korttidsleasingavtal	1 439
Summa	14 039

Per 31 december 2023 har koncernen förpliktelser gällande korttidsleasingavtal om 735 TSEK. Det totala kassaflödet för leasingavtal uppgick 2023 till 11 826 TSEK.

Löptidsanalys avseende kontraktssliga betalningar för leasingkulder framgår av not 4. Nyttjanderättstillgångar avseende finansiella leasingavtal framgår av not 24.

Not 10 Upplysning om ersättning till revisorn

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023	2022	2023	2022
LR Revision & Redovisning Sverige AB				
Revisionsuppdrag	356	353	137	194
Moore AS				
Revisionsuppdrag	65	139	0	0
Övriga tjänster	15	42	0	0
Summa	436	534	137	194

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 11 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023		2022	
	Antal anställda	Varav antal män	Antal anställda	Varav antal män
Medeltalet anställda				
Moderbolaget	9	4	4	2
Totalt	9	4	4	2
Dotterföretag				
Sverige	394	317	348	267
Norge	8	6	14	12
Totalt i dotterföretag	402	323	362	279
Totalt i koncernen	411	327	366	281

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Fördelning ledande befattningshavare per balansdagen				
Styrelseledamöter	4	4	4	4
Varav kvinnor	1	1	1	1
Andra personer i företagets ledning inkl. VD	6	6	6	6
Varav kvinnor	2	3	2	3

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023	2022	2023	2022
Löner och styrelsearvode				
Styrelsen och verkställande direktören	3 339	3 483	3 339	2 867
Övriga ledande befattningshavare	4 766	4 508	2 174	320
Övriga anställda	183 369	161 223	3 504	2 058
Summa	191 474	169 214	9 017	5 245

	Grundlön/ styrelsearvode	Rörlig ersättning	Pensions- kostnad	Övriga ersättningar	Summa
	Ersättning till ledande befattningshavare - 2023				
VD/koncernchef Mats Holmberg - från 6e december	85	0	44	1 042	1 171
VD/koncernchef Pernilla Jennesäter - tom 6e december	1 652	0	420	0	2 072
Styrelseledamot/ordförande Ninna Hansson Engberg - från 6e dec	65	0	0	0	65
Styrelseledamot/ordförande Mats Holmberg - tom 6e december	1 127	0	789	1 706	3 622
Styrelseledamot Geir Remmem	180	0	0	0	180
Styrelseledamot Joachim Källsholm	20	0	0	114	134
Styrelseledamot Daniel Söderberg - avgått under året	105	0	0	0	105
Styrelseledamot Petra Karlsson Ekström - avgått under året	105	0	0	0	105
Övriga ledande befattningshavare (5 pers)	4 656	110	1 148	689	6 603
Summa	7 995	110	2 401	3 551	14 057

	Grundlön/ styrelsearvode	Rörlig ersättning	Pensions- kostnad	Övriga ersättningar	Summa
	Ersättning till ledande befattningshavare - 2022				
VD/koncernchef Pernilla Jennesäter	1 643	0	402	0	2 045
Styrelseledamot/ordförande Mats Holmberg	1 306	0	354	600	2 260
Styrelseledamot Geir Remmem	112	0	0	107	219
Styrelseledamot Petra Karlsson Ekström	67	0	0	0	67
Styrelseledamot Daniel Söderberg	0	0	0	0	0
Styrelseledamot Anders Lennerman - avgått under året	93	0	0	0	93
Styrelseledamot Anna Frick - avgått under året	187	0	0	0	187
Styrelseledamot Per Nordberg - avgått under året	75	0	0	0	75
Övriga ledande befattningshavare (6 pers)	4 508	0	828	159	5 495
Summa	7 991	0	1 584	866	10 441

Ersättningar till styrelsen, VD och övriga befattningshavare består dels av löner och dels av fakturerade arvoden. Styrelsearvoden redovisas som grundlön/styrelsearvoden i tabellen och fakturerade konsultarvoden redovisas som övriga ersättningar. Arvoden som har fakturerats av närstående personer redovisas som Övriga externa kostnader i resultaträkningen. Mats Holmberg och Joachim Källsholm har utöver sina uppgifter i rollen som styrelseledamot utfört operativa konsulttjänster för Transfer vilket fakturerats från eget bolag. Under året har ersättningar till ledningsfunktioner utan anställningsförhållanden utbetalats om 689 TSEK. Beloppet inkluderas inte i personalkostnaden i resultaträkningen utan redovisas som en övrig extern kostnad.

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023	2022	2023	2022
Sociala kostnader				
Avgiftsbestämda pensionskostnader för styrelsen/VD	1 253	756	1 253	742
Avgiftsbestämda pensionskostnader för övriga anställda	12 972	10 489	780	185
Sociala avgifter enligt lag och avtal	63 210	55 039	3 344	1 965
Summa	77 435	66 284	5 377	2 892

Pensionsförpliktelse

Bolaget har inga pensionsförpliktelser varken till nuvarande eller tidigare styrelse eller verkställande direktören.

Avtal om avgångsvederlag

Mellan bolaget och verkställande direktören gäller en ömsesidig uppsägningstid om 6 månader. Den finns inget kontrakterat avgångsvederlag till den verkställande direktören.

Not 12 Av - och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023	2022	2023	2022
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-823	-727	0	0
Varumärken	-3 500	-3 501	0	0
Goodwill	-1 414	0	-14 538	-7 080
Övriga immateriella tillgångar	-7 635	-14 648	-5 112	-12 126
Maskiner och andra tekniska anläggningar	-564	-507	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	-1 571	-1 231	-32	-54
Nyttjanderättstillgång	-10 415	-9 219	0	0
Summa	-25 922	-29 833	-19 682	-19 260

Not 13 Övriga rörelsekostnader

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023	2022	2023	2022
Valutakursdifferenser	-714	-440	-12	0
Summa	-714	-440	-12	0

Not 14 Resultat från andelar i koncernföretag

	Moderföretaget	
	2023	2022
Anticiperad utdelning	7 000	4 500
Nedskrivningar	-9 000	-25 000
Summa	-2 000	-20 500

Not 15 Finansiella intäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023	2022	2023	2022
Ränteintäkter	669	45	110	0
Ränteintäkter, koncernföretag	0	0	215	96
Valutakursdifferenser	136	113	95	0
Summa	805	158	420	96

Not 16 Finansiella kostnader

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023	2022	2023	2022
Räntekostnader	-5 676	-3 323	-241	-871
Räntekostnader på leasingskulder	-1 375	-1 487	0	0
Valutakursdifferenser	-116	-297	0	-284
Övrigt	-2 154	-450	-2 148	0
Summa	-9 321	-5 557	-2 389	-1 155

Not 17 Skatt på årets resultat

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023	2022	2023	2022
Aktuell skatt	0	-1 534	0	0
Justering skattekostnad föregående års taxering	-1	0	0	0
Uppskjuten skatt	4 897	12 725	6 943	5 716
Redovisad skatt	4 896	11 191	6 943	5 716

Skillnad mellan skatt enligt gällande skattesats och redovisad skattekostnad redovisas i tabellen nedan.

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023	2022	2023	2022
Redovisat resultat före skatt	-34 491	-52 668	-44 678	-51 792
Skatt beräknad enligt svensk skattesats 20,6%	7 105	10 850	9 204	10 669
Skatteeffekt av:				
Avvikande skattesats i utländska dotterbolag	-26	139	0	0
Ej avdragsgilla kostnader	-1 095	-102	-5 417	-6 620
Ej skattepliktiga intäkter	492	654	1 867	1 580
Underskottsavdrag som nyttjas i år	456	0	0	0
Schablonintäkt periodiseringsfond	-10	-5	0	0
Ökning av underskottsavdrag innevarande år utan motsvarande aktivering	-1 665	0	0	0
Förändring uppskjuten skatt	-849	0	558	0
Skatteeffekt på avdragsgilla kostnader som redovisas direkt mot eget kapital	731	93	731	93
Goodwill	-291	0	0	0
Justering skattekostnad föregående års taxering	-1	0	0	0
Övrigt	49	-438	0	-6
Redovisad skatt	4 896	11 191	6 943	5 716

Skattemässiga underskottsavdrag i koncernen uppgår per bokslutsdagen till 97 563 TSEK (98 759). För moderbolaget uppgår skattemässiga underskottsavdrag per bokslutsdagen till 85 804 TSEK (54 810). Samtliga underskott löper utan tidsbegränsning.

Not 18 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 505	3 546	0	0
Aktiverade utgifter	935	6 447	0	0
Tillkommit i samband med fusion	0	4 444	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-2 560	-6 932	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 880	7 505	0	0
Ingående avskrivningar	-3 008	-2 769	0	0
Tillkommit i samband med fusion	0	-1 502	0	0
Försäljningar/utrangeringar	2 560	1 991	0	0
Årets avskrivningar	-823	-727	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 271	-3 007	0	0
Utgående planenligt restvärde	4 609	4 498	0	0

Not 19 Varumärken

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	17 502	17 502	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 502	17 502	0	0
Ingående avskrivningar enligt plan	-5 709	-2 208	0	0
Årets avskrivningar	-3 500	-3 501	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 209	-5 709	0	0
Utgående redovisat värde	8 293	11 793	0	0

Not 20 Goodwill

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	54 566	7 367	40 118	0
Omräkningsdifferens	261	0	0	0
Tillkommit i samband med fusion	0	47 199	0	47 199
Årets av- och nedskrivningar	-1 414	0	-14 538	-7 080
Utgående redovisat värde	53 413	54 566	25 580	40 118
Koncernens goodwill fördelas på nedanstående kassagenererande enheter				
	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Sensec AB	18 803	18 803	12 222	15 983
Sensec AS	20 809	20 551	13 358	17 468
Altum Security AB	13 801	13 801	0	6 667
Amigo Alarm Sweden AB	0	1 411	0	0
Utgående redovisat värde	53 413	54 566	25 580	40 118

Bedömning av värdet av koncernens goodwillpost sker uteslutande utifrån de kassagenererande enheternas nyttjandevärde där antaganden om framtida tillväxt och rörelsemarginaler är viktiga variabler. Nyttjandevärdet bygger på de kassaflöden efter skatt som bedöms genereras under enheternas återstående livslängd med antagande om evig livslängd. Beräkningen av värdet av de kassagenererande enheterna baseras på ledningens kassaflödesprognoser för en femårsperiod. Därefter baseras kassaflödena på antagande om en årlig tillväxt om 2 procent. De prognostiserade kassaflödena har nuvärdeberäknats med en diskonteringsränta om 15 (17) procent efter skatt. Diskonteringsräntan motsvarar Transfers bedömda genomsnittliga kapitalkostnad, det vill säga den vägda summan av avkastningskrav på eget kapital och kostnaden för externt upplånat kapital. En känslighetsanalys med avseende på diskonteringsräntan och tillväxtantagandena har gjorts. Koncernledningen bedömer att rimliga förändringar i dessa variabler (antaganden) i beräkningarna inte skulle ha så stora effekter att de var och en för sig skulle reducera återvinningsvärdet till ett värde som är lägre än det redovisade värdet, förutom för Amigo Alarm Sweden AB, där nedskrivning skett med hela goodwillvärdet.

Not 21 Övriga immateriella tillgångar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 119	17 119	7 786	3 669
Tillkommit i samband med fusion	0	15 942	0	15 942
Försäljningar/utrangeringar	-10 032	-12 942	-7 786	-12 942
Omklassificering	0	0	0	1 117
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 087	20 119	0	7 786
Ingående avskrivningar	-8 387	-4 308	-2 674	0
Tillkommit i samband med fusion	0	-2 373	0	-2 373
Försäljningar/utrangeringar	10 032	12 942	7 786	12 942
Omklassificering	0	0	0	-1 117
Årets av- och nedskrivningar	-7 635	-14 648	-5 112	-12 126
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 990	-8 387	0	-2 674
Utgående redovisat värde	4 097	11 732	0	5 112

Posten inkluderar värdet av förvärvade kundrelationer samt inkrämngoodwill. Värdet avseende inkrämngoodwill har skrivits ner under året.

Not 22 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	2 967	2 280	0	0
Inköp	8	687	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-861	0	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 114	2 967	0	0
Ingående avskrivningar	-1 764	-1 257	0	0
Försäljningar/utrangeringar	861	0	0	0
Årets avskrivningar	-564	-507	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 467	-1 764	0	0
Utgående redovisat värde	647	1 203	0	0

Not 23 Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	13 475	1 416	296	276
Inköp	3 833	2 132	0	20
Tillkommit i samband med fusion	0	11 489	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-1 371	-1 580	0	0
Omräkningsdifferens	-251	18	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 686	13 475	296	296
Ingående avskrivningar	-10 357	-820	-192	-138
Tillkommit i samband med fusion	0	-9 212	0	0
Försäljningar/utrangeringar	665	916	0	0
Omräkningsdifferens	162	-10	0	0
Årets avskrivningar	-1 571	-1 231	-32	-54
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 101	-10 357	-224	-192
Utgående redovisat värde	4 585	3 118	72	104

Not 24 Nyttjanderättstillgångar

	Koncernen	
	2023-12-31	2022-12-31
Ingående värde	38 025	12 089
Tillkommit i samband med fusion	0	5 029
Tillkommande/avgående leasingkontrakt	10 650	30 126
Årets avskrivningar	-10 415	-9 219
Utgående redovisat värde	38 260	38 025

Not 25 Andelar i koncernföretag

	Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	109 597	48 540
Aktieägartillskott	0	21 000
Förvärv av bolag	3	0
Tillkommit i samband med fusion	0	65 057
Årets nedskrivningar	-9 000	-25 000
Utgående redovisat värde	100 600	109 597

Företag	2023-12-31		2022-12-31	
	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
Commuter Security Group AB	100%	100%	10 000	32 525
Amigo Systems AB	100%	100%	1 000	3 940
Altum Security AB	100%	100%	250	12 000
Sensec AB	100%	100%	1 000	11 750
Sensec AS	100%	100%	9 412 557	39 257
Sensec Academy AB	100%	100%	1 000	50
Mil Sec Sverige AB	100%	100%	3 500	1 000
Skotas AB	100%	100%	250	25
Ubewise Sweden AB	70%	70%	500	53
Utgående redovisat värde				100 600

Företag	2023-12-31	
	Org.nr	Säte
Commuter Security Group AB	556589-4507	Stockholm
Amigo Systems AB	556760-8723	Stockholm
Altum Security AB	559270-2723	Stockholm
Sensec AB	556579-7304	Stockholm
Sensec AS	990285691	Oslo, Norge
Sensec Academy AB	559149-1518	Stockholm
Mil Sec Sverige AB	556291-5545	Stockholm
Skotas AB	559238-7889	Stockholm
Ubewise Sweden AB	559149-1518	Stockholm

Not 26 Andra långfristiga fordringar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	161	0	0	0
Övertaget i samband med fusion	0	314	0	0
Amortering	-91	-153	0	0
Utgående redovisat värde	70	161	0	0

Not 27 Uppskjuten skattefordran och uppskjuten skatteskuld

Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder fördelar sig enligt tabellen nedan.

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Uppskjuten skattefordran				
Outnyttjade underskottsavdrag	20 202	17 798	17 675	11 291
Leasing	81	81	0	0
Summa uppskjuten skattefordran	20 283	17 879	17 675	11 291
Uppskjuten skatteskuld				
Obeskattade reserver	0	505	0	0
Kundavtal	830	1 885	0	559
Varumärke	1 708	2 429	0	0
Summa uppskjuten skatteskuld	2 538	4 819	0	559
Netto uppskjuten skattefordran	17 745	13 060	17 675	10 732

Förändring av uppskjuten skatt redovisas i tabellen nedan.

Koncernen	2023-01-01	Förvärv av rörelse/fusion	Redovisas i årets resultat	2023-12-31
Leasing	81	0	0	81
Obeskattade reserver	-505	0	505	0
Temporära skillnader kundavtal	-1 885	0	1 055	-830
Temporära skillnader varumärken	-2 429	0	721	-1 708
Summa	13 060	0	4 685	17 745

Koncernen	2022-01-01	Förvärv av rörelse/fusion	Redovisas i årets resultat	2022-12-31
Leasing	42	46	-7	81
Obeskattade reserver	-169	0	-336	-505
Temporära skillnader IT plattform	0	-2 178	2 178	0
Temporära skillnader kundavtal	-2 684	0	799	-1 885
Temporära skillnader varumärken	-3 151	0	722	-2 429
Summa	1 988	-1 653	12 725	13 060

Moderföretaget	2023-01-01	Förvärv av rörelse/fusion	Redovisas i årets resultat	2023-12-31
Temporära skillnader kundavtal	-559	0	559	0
Summa	10 732	0	6 943	17 675

Moderföretaget	2022-01-01	Förvärv av rörelse/fusion	Redovisas i årets resultat	2022-12-31
Temporära skillnader IT plattform	0	-2 178	2 178	0
Temporära skillnader kundavtal	-756	0	197	-559
Summa	7 194	-2 178	5 716	10 732

Not 28 Kundfordringar och avtalstillgångar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Kundfordringar brutto	56 862	45 546	0	0
Reservering för osäkra kundfordringar	-50	-50	0	0
Upplupna intäkter (avtalstillgångar)	13 255	11 302	0	0
Summa	70 067	56 798	0	0

Löptidsanalys över ej nedskrivna kundfordringar	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ej förfallet	62 315	49 624	0	0
1-30 dagar	6 659	6 949	0	0
31-90 dagar	702	151	0	0
91-180 dagar	378	74	0	0
Över 180 dagar	13	0	0	0
Summa	70 067	56 798	0	0

Bolagets bedömning är att betalning kommer att erhållas för kundfordringar som är förfallna men inte skrivits ned, då kundernas betalningshistorik är god.

Förändringen i förlustreserven under räkenskapsåret specificeras nedan:

Löptidsanalys över ej nedskrivna kundfordringar	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ingående värde	-50	-33	0	0
Ökning av förlustreserven, förändringen redovisas i resultaträkningen	0	-50	0	0
Konstaterad förlust	0	33	0	0
Summa	-50	-50	0	0

Not 29 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyror	1 791	744	357	253
Förutbetalda leasing	412	0	0	0
Förutbetalda försäkring	519	39	332	8
Förutbetalda uppstartskostnad	806	2 077	0	0
Förutbetalda mediautrymme	0	988	0	988
Upplupna intäkter	13 255	11 302	0	0
Förutbetalda kostnader	4 769	3 625	221	703
Summa	21 552	18 775	910	1 952

Not 30 Likvida medel

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Bankmedel	26 192	10 251	11 339	517
Summa	26 192	10 251	11 339	517

Not 31 Aktiekapital

Moderbolaget Transfer Group ABs aktiekapital och antal aktier har förändrats enligt tabellen nedan.

	Ökning av antal aktier	Ökning aktiekapital SEK	Totalt antal aktier	Totalt aktiekapital SEK	Kvotvärde SEK
Kvittningsemission - år 2019	900 000	13 500	48 343 056	725 146	0,015
Minskning genom indragning av aktier - år 2019	-1 805 555	-27 083	46 537 501	698 063	0,015
Kvittningsemission - år 2019	765 000	11 475	47 302 501	709 538	0,015
Nyemission - år 2019	21 488 547	322 328	68 791 048	1 031 866	0,015
Kvittningsemission - år 2019	7 784 765	116 771	76 575 813	1 148 637	0,015
Nyemission - år 2020	1 993 000	29 895	78 568 813	1 178 532	0,015
Apportemission - år 2020	2 800 000	42 000	81 368 813	1 220 532	0,015
Nyemission - år 2021	28 001 000	420 015	109 369 813	1 640 547	0,015
Nyemission/kvittningsemission - år 2021	8 000 000	120 000	117 369 813	1 760 547	0,015
Nyemission - år 2021	8 955 222	134 328	126 325 035	1 894 875	0,015
Kvittningsemission - år 2022	98 893 533	1 483 403	225 218 568	3 378 278	0,015
Nyemission - år 2023	90 087 428	1 351 312	315 305 996	4 729 590	0,015

Aktiekapitalet i bolaget ska enligt bolagsordningen vara lägst 3 000 000 och högst 12 000 000 kronor, fördelat på 200 000 000 och högst 800 000 000 aktier. Bolagets registrerade aktiekapital uppgår per bokslutdagen till 4 729 590 SEK, fördelat på 315 305 996 aktier, samtliga aktier i bolaget av samma aktieslag och berättigar till en röst vid bolagsstämma. Varje aktie har ett kvotvärde om 0,015 SEK. Aktierna har utfärdats i enlighet med svensk rätt och är denominerade i SEK. Samtliga aktier är fullt betalda och fritt överlåtbara.

Not 32 Teckningsoptioner

Optionsprogrammen i Transfer Group syftar till att säkerställa samstämmiga incitament för aktieägare och medarbetare. Optionerna har överlåtits till marknadspris enligt oberoende fastställd värdering och är föremål för sedvanliga omräkningsvillkor i samband med emissioner. För ytterligare information se kommunikéer från tidigare stämmor.

Långsiktigt incitamentsprogram för ledningsgruppen

Optionsprogrammet om högst 6 600 000 teckningsoptioner, riktar sig till personer i koncernens ledningsgrupp. Varje teckningsoption ger rätt att teckna 1,04 aktie i bolaget till en teckningskurs om 0,39 kronor. Programmet har en löptid på cirka 3 år, förfalldatum 31 december 2025. Vid fullt utnyttjande ökar aktiekapitalet med 102 960 kr.

Långsiktigt incitamentsprogram för styrelseledamöterna

Optionsprogrammet om högst 4 400 000 teckningsoptioner, riktar sig till personer i koncernens ledningsgrupp. Varje teckningsoption ger rätt att teckna 1,04 aktie i bolaget till en teckningskurs om 0,39 kronor. Programmet har en löptid på cirka 3 år, förfalldatum 31 december 2025. Vid fullt utnyttjande ökar aktiekapitalet med 68 640 kr.

Baserat på befintligt antal aktier i bolaget blir utspädningen till följd av incitamentsprogrammet, med antagande av att samtliga teckningsoptioner utnyttjas för nyteckning av aktier cirka 3,4 procent av såväl aktierna som rösterna. Den procentuella utspädningen har beräknats enligt formeln (antalet nyttillkomna aktier/totalt antal aktier efter utnyttjande av samtliga teckningsoptioner inom ramen för incitamentsprogrammet).

Utöver ovan nämnda optionsprogram finns det för närvarande inga andra utestående teckningsoptioner, konvertibler eller liknande finansiella instrument som kan berättiga till teckning av nya aktier eller på annat sätt påverka aktiekapitalet i bolaget.

Not 33 Övrigt tillskjutet kapital

Övrigt tillskjutet kapital har uppkommit då emissioner genomförts till överkurs. Emissioner som genomfördes under 2023 ökade tillskjutet kapital med 14 020 TSEK, efter avdrag för emissionskostnader om 3 547 TSEK. Därutöver har optionspremier inbetalats uppgående till 250 TSEK.

Not 34 Omräkningsreserv

Reserven består av kursvinster/förluster som uppstår vid omräkning av finansiella rapporter från utländska verksamheter som har upprättat sina finansiella räkenskaper i en annan valuta än den som koncernens finansiella rapporter presenteras.

När en utlandsverksamhet säljs återförs den del av omräkningsreserven som hänförs till det avyttrade bolaget till resultaträkningen som en del av realisationsvinsten/förlusten.

Not 35 Balanserat resultat inklusive årets resultat

I balanserat resultat inklusive årets resultat ingår årets resultat samt tidigare års intjänade vinstmedel i moderbolaget och koncernens dotterbolag.

Not 36 Förslag till vinstdisposition

	Moderföretaget 2023-12-31	
Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel		
överkursfond	137 966 049	
balanserat resultat	-62 908 293	
årets resultat	-37 734 955	
	Kronor	37 322 801
Styrelsen föreslår att i ny räkning balanseras		
	Kronor	37 322 801

Not 37 Resultat per aktie

	Koncernen 2023-12-31 2022-12-31	
Resultat per aktie före/efter utspädning, SEK	-0,11	-0,15
Resultat för perioden hänförligt till moderbolagets aktieägare	-29 595	-41 477
Vägt genomsnitt av antalet utestående aktier före/efter utspädning	280 505 099	192 341 579

Not 38 Avsättningar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ingående avsättningar	490	0	0	0
Övertaget i samband med fusion	0	490	0	0
Avgående avsättningar	-226	0	0	0
Summa	264	490	0	0

Not 39 Skulder till kreditinstitut

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller inom 1 år	109	8 867	0	4 800
Förfaller mellan 2-5 år	20 665	33 165	0	3 700
Summa	20 774	42 032	0	8 500

Vid årets utgång har koncernen skulder till Svea avseende beläning av fakturafordringar. Räntesatsen är rörligt och uppgår till cirka 10%. Factoringkrediten uppgick till 25 MSEK vid årets utgång, men har minskats till 20 MSEK i början av år 2024. Övriga skulder till kreditinstitut har återbetalats under året.

Not 40 Leasingskuld

	Koncernen	
	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller inom 1 år	9 893	10 984
Förfaller mellan 2-5 år	28 674	27 541
Summa	38 567	38 525

Not 41 Övriga långfristiga skulder

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller inom 1 år	7 306	0	0	0
Förfaller mellan 2-5 år	58 448	0	0	0
Summa	65 754	0	0	0

Under året har koncernen ansökt och beviljats anstånd med betalning av skatter och avgifter från Skatteverket. Räntesatsen är fast och uppgår till 5% dessutom utgår en anståndavgift månatligen med 0,2% på beviljat belopp. I samband med försäljningen av dotterbolaget CSG i början av 2024, övergick cirka 55 MSEK av anstånden till köparen.

Not 42 Checkräkningskredit

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	0	20 643	0	500
Varav utnyttjat	0	11 935	0	0

Bolaget har vid årets utgång ingen checkräkningskredit.

Not 43 Tilläggsköpeskilling

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ingående värde	6 343	0	6 343	0
Tillkommit i samband med fusion	0	9 673	0	9 673
Amortering	-4 277	0	-4 277	0
Omvärdering	-2 066	-3 330	-2 066	-3 330
Summa	0	6 343	0	6 343

Not 44 Kassaflöde hänförligt till finansieringsverksamheten

	Koncernen	
	2023-12-31	2022-12-31
Checkräkningskredit		
Ingående värde		11 935
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-11 935
Ej kassaflödespåverkande förändringar:		
Tillkommit vid fusion	0	3 903
Utgående värde	0	11 935
Skulder till kreditinstitut		
Ingående värde	42 032	24 357
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-21 258	5 673
Ej kassaflödespåverkande förändringar:		
Tillkommit vid fusion	0	12 002
Utgående värde	20 774	42 032
Övriga kortfristig upplåning		
Ingående värde	0	500
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	-500
Utgående värde	0	0
Leasingskuld		
Ingående värde	38 525	12 327
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-10 435	-8 633
Ej kassaflödespåverkande förändringar:		
Ökning av nyttjanderätt	10 477	29 601
Tillkommit vid fusion	0	5 230
Utgående värde	38 567	38 525
Övriga långfristiga skulder		
Ingående värde	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	58 448	0
Utgående värde	58 448	0

Not 45 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Personalrelaterade poster	50 616	38 758	2 815	519
Förutbetalda intäkter	150	397	0	0
Upplupen ränta/anståndavgift	2 522	0	0	0
Upplupen varukostnad	1 881	2 082	0	0
Övriga poster	1 991	8 602	144	794
Summa	57 160	49 839	2 959	1 313

Not 46 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ställda säkerheter				
Företagsinteckningar	36 500	36 500	500	500
Spärrade bankmedel	1 628	1 984	0	50
Aktier i dotterbolag	0	0	0	87 473
Summa	38 128	38 484	500	88 023
Eventalförpliktelser				
Borgensförbindelse till förmån för koncernföretag	0	0	20 774	17 500
Summa	0	0	20 774	17 500

Not 47 Rättelse av fel från tidigare år

	Koncernen 2022
Årets resultat enligt fastställd årsredovisning	-39 395
Effekt av rättelse av varukostnad	-2 082
Utgående värde	-41 477
Eget kapital enligt fastställd årsredovisning	43 570
Effekt av rättelse av varukostnad i resultat	-2 082
Redovisat eget kapital efter rättelse	41 488

I december 2022 avyttrade det norska dotterbolaget Sensec Solutions AS styrsystemet BRAINS. Under kvartal två 2023 erhöll Sensec Solutions AS tillkommande kostnader hänförliga till projekt som avser den avyttrade verksamhetsgrenen. Den tillkommande kostnaden uppgick till 2 082 TSEK och har redovisningsmässigt hanterats som rättelse av fel, vilket innebär att en justering har skett av 2022 års resultat i koncernen.

Not 48 Transaktioner med närstående

Inköp och försäljningar mellan moderföretaget och dotterföretaget har eliminerats i koncernen och upplysningar om dessa transaktioner redovisas i not 6. Moderbolaget har fordringar på dotterbolaget uppgående till 8 511 (1 823) TSEK och skulder om 117 081 (87 657) TSEK.

Bolagets styrelseordförande har fakturerat för konsulttjänster från eget bolag uppgående till 600 TSEK. Styrelseordförande har även fått ersättning uppgående till 2 148 TSEK som ersättning för borgensåtagande för bolagets skulder till kreditinstitut. Utöver detta har bolaget inte gjort några affärer med närstående under rapportperioden utöver sedvanliga löner och ersättningar till styrelsen och företagsledningen.

För övriga ersättningar till ledande befattningshavare och andra närstående personer se not 11.

Not 49 Händelser efter balansdagen

Transfer Group har den 15 januari ingått ett bindande överlåtelseavtal avseende försäljning av samtliga aktier i dotterbolaget Commuter Security Group AB (CSG) till BG Holding. Köpeskillingen uppgick till 1 SEK. Transaktionen innebär att Transfers balansräkning stärks då köparen övertar skatteansånd i CSG uppgående till cirka 55 MSEK. Transfer kommer även att ha en skuld till CSG uppgående till 10 MSEK som amorteras kvartalsvis under tre år. Överlåtelsedatum av aktierna var den 17 januari 2024.

Amigo Systems AB och Senaca East Africa Limited ingår strategiskt samarbetsavtal för leverans av avancerade personlarm från Amigo samt det digitala rapporteringssystemet Amigo Tools. Senaca EA är en av de ledande säkerhetsaktörerna i Östafrika och har en betydande närvaro med över 4 000 anställda, främst verksamma i Kenya och Uganda. Det nya samarbetsavtalet fokuserar på att förse Senaca EAs ordningsvakter med personlarm och rapporteringssystem från Transfer, vilket stärker och höjer säkerhetsstandarden inom deras verksamhet.

Transfer Group meddelar en strategisk omstrukturering i bolagsstrukturen för att stärka och optimera sina verksamheter. Som en del av denna strategiska omställning kommer Transfers dotterbolag, Transfer Security Sweden AB, att byta namn till Amigo Systems AB. Samtidigt kommer de fysiska säkerhetsprodukterna som erbjuds av Transfer Security Sweden AB att överföras till Altum Security AB. Denna förändring innebär att Amigo Systems AB

Altum Security har framgångsrikt förhandlat fram ett nytt avtal med en statlig myndighet för leverans av dörrar och fönsterskydd. Avtalet sträcker sig över en initial tvåårsperiod, med möjlighet till förlängning ytterligare två år. Det beräknade ordervärdet förväntas uppgå till cirka 3 MSEK under det första året. För närvarande är det dock för tidigt att göra en bedömning av det förväntade ordervärdet för de efterföljande åren.

Amigo Systems etablerar dotterbolag i Dubai för att främja expansionen. Detta strategiska beslut är en del av Amigos ambitiösa planer för att etablera sina produkter i Gulfstaterna och Östafrika.

Sensec gör en betydande satsning inom sitt Defence-segment för att möta ökade behov från Försvarsmakten. Som en del av denna satsning har Sensec förvärvat Mil Sec Sverige AB från Transfer och kommer nu att integrera Mil Sec som ett dotterbolag till Sensec för att hantera satsningen mot Försvarsmakten.

Not 50 Definition av nyckeltal

Rörelseresultat
Resultat före finansnetto

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)
Resultat före skatt, finansiella poster och avskrivningar

Justerat EBITDA
Resultat före skatt, finansiella poster, avskrivningar samt poster av engångskaraktär

Rörelsemarginal %
Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

Nettomarginal %
Resultat före skatt i procent av nettoomsättningen

Resultat per aktie före utspädning
Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att dividera resultat efter skatt hänförligt till moderbolagets aktieägare med det vägda genomsnittliga antal utestående aktier under perioden.

Resultat per aktie efter utspädning
Resultat per aktie efter utspädning beräknas genom att dividera resultat efter skatt hänförligt till moderbolagets aktieägare med tillägg för aktier som tillkommer om samtliga potentiella aktier som ger upphov till utspädning, konverteras till aktier med det vägda genomsnittliga antal utestående aktier under perioden. Är resultatet negativt tas inte hänsyn till utspädningseffekten då detta skulle innebära att resultat per aktie förbättras. Endast de optionsprogram vars emissionskurs under stiger periodens genomsnittliga börskurs kan leda till en utspädningseffekt.

Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutningen

Nettoskuldssättning
Skulder till kreditinstitut minus likvida medel, i procent av eget kapital

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med internationella redovisningsstandarder IFRS sådana de antagits av EU och ger en rättvisande bild av koncernens ställning och resultat. Årsredovisningen har upprättats i enlighet med god redovisningssed och ger en rättvisande bild av moderbolagets ställning och resultat. Förvaltningsberättelsen för koncernen och moderbolaget ger en rättvisande översikt över utvecklingen av koncernens och moderbolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderföretaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 26 april 2024

Joachim Källsholm
Styrelseledamot

Mats Holmberg
Verkställande direktör

Geir Remmem
Styrelseledamot

Ninna Hansson Engberg
Styrelsens ordförande

Vår revisionsberättelse har avgivits den 26 april 2024

Johan Kaijser
Auktoriserad revisor


